

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.  
-2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03**  
**на архітектурно-будівельні роботи**  
**Корпус №3 ( Реабілітаційний )**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 34798,177 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 61,77045 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 6684,779 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

| №<br>Ч.ч.              | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                              | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.     |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                        | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                          |
|------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------|-----------------------------------------|--------------------------|
|                        |                                  |                                                                                                                          |                   |           | Всього                     | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин  | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                          |
|                        |                                  |                                                                                                                          |                   |           | заробітної<br>плати        | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     |                        | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                          |
| 1                      | 2                                | 3                                                                                                                        | 4                 | 5         | 6                          | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                     | на одиницю                              | всього                   |
| <b>Розділ 1. Стіни</b> |                                  |                                                                                                                          |                   |           |                            |                                     |                         |                     |                        |                                         |                          |
| 1                      | КБ8-5-1                          | Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м /мурування стін криволінійного окреслення/ | 1 м3              | 363       | <u>2091.91</u><br>888,29   | <u>652.47</u><br>151,07             | 759363                  | 322449              | <u>236847</u><br>54838 | <u>9.0200</u><br>1,1115                 | <u>3274.26</u><br>403,47 |
| 2                      | С1422-10935<br>варіант 2         | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125                                                    | 1000шт            | 143,022   | <u>7545.81</u><br>-        | -                                   | 1079217                 | -                   | -                      | -                                       | -                        |
| 3                      | КБ8-5-7                          | Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м /мурування стін криволінійного окреслення/        | 1 м3              | 210       | <u>2232.51</u><br>926,78   | <u>652.47</u><br>151,07             | 468827                  | 194624              | <u>137019</u><br>31725 | <u>9.5260</u><br>1,1115                 | <u>2000.46</u><br>233,42 |
| 4                      | С1422-10935<br>варіант 2         | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125                                                    | 1000шт            | 82,95     | <u>7545.81</u><br>-        | -                                   | 625925                  | -                   | -                      | -                                       | -                        |
| 5                      | КБ8-5-7                          | Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м                                                   | 1 м3              | 170       | <u>2148.26</u><br>842,53   | <u>652.47</u><br>151,07             | 365204                  | 143230              | <u>110920</u><br>25682 | <u>8.6600</u><br>1,1115                 | <u>1472.2</u><br>188,96  |
| 6                      | С1422-10935<br>варіант 2         | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125                                                    | 1000шт            | 67,15     | <u>7545.81</u><br>-        | -                                   | 506701                  | -                   | -                      | -                                       | -                        |
| 7                      | КБ8-3-3                          | Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари                                                      | 100м2             | 4,8       | <u>53152.19</u><br>3024,12 | -                                   | 255131                  | 14516               | -                      | <u>30.3200</u><br>-                     | <u>145.54</u><br>-       |

| 1  | 2                                | 3                                                                                                      | 4     | 5     | 6                           | 7                           | 8       | 9      | 10                      | 11                          | 12                       |
|----|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|-----------------------------|---------|--------|-------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| 8  | КБ7-44-10                        | Укладання перемичок масою до 0,3 т []                                                                  | 100шт | 4,2   | <u>15124.73</u><br>2062,52  | <u>12341.46</u><br>3307,77  | 63524   | 8663   | <u>51834</u><br>13893   | <u>21.4600</u><br>27,0750   | <u>90.13</u><br>113,72   |
| 9  | КБ7-11-1                         | Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т [] | 100шт | 0,43  | <u>66258.40</u><br>11330,41 | <u>54376.79</u><br>13685,33 | 28491   | 4872   | <u>23382</u><br>5885    | <u>117.8900</u><br>107,3519 | <u>50.69</u><br>46,16    |
| 10 | & С10000-19<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.<br>1-1 вип.1                                                | шт    | 28    | <u>222.05</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 6217    | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 11 | & С10000-20<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.<br>1-1 вип.1                                                | шт    | 214   | <u>280.16</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 59954   | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 12 | & С10000-21<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 2ПБ17-2-П серія 1.038.<br>1-1 вип.1                                                | шт    | 14    | <u>296.35</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 4149    | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 13 | & С10000-22<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 2ПБ25-3-П серія 1.038.<br>1-1 вип.1                                                | шт    | 43    | <u>540.86</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 23257   | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 14 | & С10000-26<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 3ПБ18-8-П серія 1.038.<br>1-1 вип.1                                                | шт    | 43    | <u>415.58</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 17870   | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 15 | & С10000-27<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 3ПБ21-8-П серія 1.038.<br>1-1 вип.1                                                | шт    | 20    | <u>449.86</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 8997    | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 16 | & С10000-23<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 3ПБ13-37-П серія 1.<br>038.1-1 вип.1                                               | шт    | 1     | <u>383.76</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 384     | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 17 | & С10000-24<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 3ПБ16-37-П серія 1.<br>038.1-1 вип.1                                               | шт    | 11    | <u>435.60</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 4792    | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 18 | & С10000-25<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 3ПБ18-37-П серія 1.<br>038.1-1 вип.1                                               | шт    | 27    | <u>444.38</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 11998   | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 19 | & С10000-28<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 5ПБ21-27-П серія 1.<br>038.1-1 вип.1                                               | шт    | 19    | <u>867.60</u><br>-          | <u>-</u><br>-               | 16484   | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 20 | & С10000-29<br>варіант 2         | Перемички з/б марки 5ПБ25-37-П серія 1.<br>038.1-1 вип.1                                               | шт    | 43    | <u>1121.42</u><br>-         | <u>-</u><br>-               | 48221   | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 21 | КБ7-60-4                         | Установлення металевої огорожі без поручня []                                                          | 100м  | 0,201 | <u>8605.35</u><br>6215,99   | <u>922.28</u><br>237,57     | 1730    | 1249   | <u>185</u><br>48        | <u>60.1800</u><br>2,2464    | <u>12.1</u><br>0,45      |
| 22 | & С121-821-<br>1-В2<br>варіант 2 | Декоративна огорожа ОГ-2                                                                               | м п   | 12,1  | <u>7021.30</u><br>-         | <u>-</u><br>-               | 84958   | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
| 23 | & С121-821-<br>1-В3<br>варіант 2 | Декоративна огорожа ОГ-1                                                                               | м п   | 8     | <u>7050.68</u><br>-         | <u>-</u><br>-               | 56405   | -      | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-            |
|    |                                  | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                       |       |       |                             |                             | 4497799 | 689603 | <u>560187</u><br>132071 |                             | <u>7045.38</u><br>986,18 |
|    |                                  | Разом будівельні роботи, грн.                                                                          |       |       |                             |                             | 4497799 |        |                         |                             |                          |
|    |                                  | в тому числі:                                                                                          |       |       |                             |                             |         |        |                         |                             |                          |
|    |                                  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                       |       |       |                             |                             | 3248009 |        |                         |                             |                          |
|    |                                  | всього заробітна плата, грн.                                                                           |       |       |                             |                             | 821674  |        |                         |                             |                          |

| 1  | 2                          | 3                                                                                                                                                                                       | 4     | 5       | 6                            | 7                         | 8                                            | 9      | 10                    | 11                         | 12                       |
|----|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------------|---------------------------|----------------------------------------------|--------|-----------------------|----------------------------|--------------------------|
|    |                            | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |         |                              |                           | 408352<br>963,79<br>157928<br><b>4906151</b> |        |                       |                            |                          |
|    |                            | -----                                                                                                                                                                                   |       |         |                              |                           |                                              |        |                       |                            |                          |
|    |                            | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                              |       |         |                              |                           | <b>4906151</b>                               |        |                       |                            |                          |
|    |                            | <b>Розділ 2. Перегородки</b>                                                                                                                                                            |       |         |                              |                           |                                              |        |                       |                            |                          |
| 24 | КБ8-6-5                    | Мурування перегородок неармованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м                                                                                     | 100м2 | 14      | <u>69931.41</u><br>19521,39  | <u>6118.70</u><br>1416,65 | 979040                                       | 273299 | <u>85662</u><br>19833 | <u>191.1800</u><br>10,4234 | <u>2676.52</u><br>145,93 |
| 25 | КБ8-11-1                   | Армування мурування стін та інших конструкцій                                                                                                                                           | 1 м   | 0,93158 | <u>49426.05</u><br>6356,43   | <u>666.97</u><br>154,42   | 46044                                        | 5922   | <u>621</u><br>144     | <u>63.7300</u><br>1,1362   | <u>59.37</u><br>1,06     |
| 26 | КБ7-20-1                   | Установлення арматурних стикових накладок []                                                                                                                                            | т     | 0,752   | <u>95020.39</u><br>27642,51  | <u>3096.19</u><br>318,80  | 71455                                        | 20787  | <u>2328</u><br>240    | <u>246.5000</u><br>3,0119  | <u>185.37</u><br>2,26    |
| 27 | КБ8-11-1                   | Армування мурування стін та інших конструкцій                                                                                                                                           | 1 м   | 0,72    | <u>49426.05</u><br>6356,43   | <u>666.97</u><br>154,42   | 35587                                        | 4577   | <u>480</u><br>111     | <u>63.7300</u><br>1,1362   | <u>45.89</u><br>0,82     |
| 28 | КБ6-11-2                   | Установлення в готові гнізда із закладенням анкерних болтів довжиною понад 1 м                                                                                                          | т     | 0,013   | <u>105356.38</u><br>22601,08 | <u>594.47</u><br>137,64   | 1370                                         | 294    | <u>8</u><br>2         | <u>226.6000</u><br>1,0127  | <u>2.95</u><br>0,01      |
| 29 | КБ26-24-2                  | Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними на синтетичному зв'язуючому марки 125 або плитами напівжорсткими зі скляного штапельного волокна на синтетичному зв'язуючому         | 10 м2 | 15,2    | <u>1592.08</u><br>826,07     | <u>584.41</u><br>206,73   | 24200                                        | 12556  | <u>8883</u><br>3142   | <u>8.0900</u><br>1,9551    | <u>122.97</u><br>29,72   |
| 30 | & С114-9-У-В1<br>варіант 2 | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному, марка М150                                                                                                       | м3    | 12,16   | <u>6266.18</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 76197                                        | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-            |
| 31 | КБ15-57-1                  | Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса []                                                                                                                         | 100м2 | 1,52    | <u>27093.66</u><br>14784,78  | <u>423.85</u><br>343,79   | 41182                                        | 22473  | <u>644</u><br>523     | <u>146.5000</u><br>3,7368  | <u>222.68</u><br>5,68    |
| 32 | КБ15-58-1                  | Улаштування каркаса при штукатуренні стін []                                                                                                                                            | 100м2 | 1,52    | <u>11211.80</u><br>3800,04   | <u>-</u><br>-             | 17042                                        | 5776   | <u>-</u><br>-         | <u>36.7900</u><br>-        | <u>55.92</u><br>-        |
| 33 | КБ6-11-7                   | Установлення штирів                                                                                                                                                                     | т     | 0,00912 | <u>85878.46</u><br>23039,94  | <u>594.47</u><br>137,64   | 783                                          | 210    | <u>5</u><br>1         | <u>231.0000</u><br>1,0127  | <u>2.11</u><br>0,01      |
| 34 | С147-40<br>варіант 4       | Металоконструкції індивідуальні                                                                                                                                                         | 100кг | 0,0912  | <u>79337.77</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 7236                                         | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-            |
| 35 | КБ20-30-1                  | Установлення рамки РМ-1 по вузл. 10                                                                                                                                                     | 100кг | 0,1614  | <u>7919.86</u><br>860,85     | <u>233.84</u><br>60,77    | 1278                                         | 139    | <u>38</u><br>10       | <u>8.5300</u><br>0,5535    | <u>1.38</u><br>0,09      |

| 1  | 2                             | 3                                                                                                          | 4     | 5      | 6                           | 7                    | 8      | 9     | 10                | 11                        | 12                   |
|----|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|----------------------|--------|-------|-------------------|---------------------------|----------------------|
| 36 | C147-40<br>варіант 4          | Металоконструкції індивідуальні                                                                            | 100кг | 0,1614 | <u>79337,77</u>             | -                    | 12805  | -     | -                 | -                         | -                    |
| 37 | KB11-2-9                      | Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 20 [М 250] крупність заповнювача 20-40мм                   | м3    | 101    | <u>3330,20</u><br>522,62    | <u>5,76</u><br>1,47  | 336350 | 52785 | <u>582</u><br>148 | <u>5.5800</u><br>0,0139   | <u>563,58</u><br>1,4 |
| 38 | KB10-9-1                      | Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу []                     | 100м2 | 0,011  | <u>21987,02</u><br>19564,28 | -                    | 242    | 215   | -                 | <u>191.6000</u>           | <u>2,11</u>          |
| 39 | C111-741<br>варіант 3         | Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм                                                         | м2    | 1,155  | <u>207,55</u>               | -                    | 240    | -     | -                 | -                         | -                    |
| 40 | & C121-843-17<br>варіант 2    | Профіль направляючий Сн-50                                                                                 | м п   | 2,1    | <u>192,20</u>               | -                    | 404    | -     | -                 | -                         | -                    |
| 41 | & C121-843-18<br>варіант 2    | Профіль стійка С 50                                                                                        | м п   | 18,2   | <u>101,11</u>               | -                    | 1840   | -     | -                 | -                         | -                    |
| 42 | & C111-137-6<br>варіант 2     | Шурупи самонарізи 3.5х25                                                                                   | шт    | 83     | <u>0,66</u>                 | -                    | 55     | -     | -                 | -                         | -                    |
| 43 | & C111-162-5<br>варіант 2     | Дюбель з ударним шурупом 6х60                                                                              | шт    | 20     | <u>5,90</u>                 | -                    | 118    | -     | -                 | -                         | -                    |
| 44 | & C111-1358-4-В1<br>варіант 2 | Шпаклівка (суха суміш)                                                                                     | кг    | 0,3454 | <u>13,54</u>                | -                    | 5      | -     | -                 | -                         | -                    |
| 45 | KB15-23-1                     | Гладке облицювання стін, стовпів, пілястрів і косяків по цеглі і бетону плитками керамічними глазурованими | 100м2 | 0,011  | <u>96214,32</u><br>33259,27 | <u>23,05</u><br>5,88 | 1058   | 366   | -                 | <u>325.7200</u><br>0,0556 | <u>3,58</u><br>-     |
| 46 | & C111-1358-6-В1<br>варіант 2 | Клей для плитки                                                                                            | кг    | 4,29   | <u>11,13</u>                | -                    | 48     | -     | -                 | -                         | -                    |
| 47 | KB10-9-1                      | Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу []                     | 100м2 | 0,248  | <u>21987,02</u><br>19564,28 | -                    | 5453   | 4852  | -                 | <u>191.6000</u>           | <u>47,52</u>         |
| 48 | C111-741<br>варіант 3         | Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм                                                         | м2    | 26,04  | <u>207,55</u>               | -                    | 5405   | -     | -                 | -                         | -                    |
| 49 | & C121-843-17<br>варіант 2    | Профіль направляючий Сн-50                                                                                 | м п   | 47,8   | <u>192,20</u>               | -                    | 9187   | -     | -                 | -                         | -                    |
| 50 | & C121-843-18<br>варіант 2    | Профіль стійка С 50                                                                                        | м п   | 182    | <u>101,11</u>               | -                    | 18402  | -     | -                 | -                         | -                    |

| 1  | 2                             | 3                                                                                      | 4      | 5       | 6                                  | 7             | 8     | 9     | 10            | 11                   | 12                 |
|----|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------------------------------|---------------|-------|-------|---------------|----------------------|--------------------|
| 51 | & C111-137-6<br>варіант 2     | Шурупи самонарізи 3.5x25                                                               | шт     | 572     | <u>0.66</u><br>-                   | <u>-</u><br>- | 378   | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 52 | & C111-162-5<br>варіант 2     | Дюбель з ударним шурупом 6x60                                                          | шт     | 110     | <u>5.90</u><br>-                   | <u>-</u><br>- | 649   | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 53 | & C121-843-16<br>варіант 2    | Стрічка ущільнювальна самоклеюча 95x3,2                                                | м.п.   | 116     | <u>7.19</u><br>-                   | <u>-</u><br>- | 834   | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 54 | & C111-635-2-Б<br>варіант 2   | Акриловий герметик                                                                     | флакон | 6       | <u>175.68</u><br>-                 | <u>-</u><br>- | 1054  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 55 | & C121-843-14-В1<br>варіант 2 | Стрічка армуюча                                                                        | м.п.   | 33      | <u>14.83</u><br>-                  | <u>-</u><br>- | 489   | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 56 | & C121-843-5-5<br>варіант 2   | Кутовий захисний профіль                                                               | мп     | 66      | <u>33.34</u><br>-                  | <u>-</u><br>- | 2200  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 57 | & C111-1358-4-В1<br>варіант 2 | Шпаклівка (суха суміш)                                                                 | кг     | 7,7842  | <u>13.54</u><br>-                  | <u>-</u><br>- | 105   | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 58 | КБ10-9-1                      | Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу [] | 100м2  | 0,955   | <u>21977.95</u><br><u>19564,28</u> | <u>-</u><br>- | 20989 | 18684 | <u>-</u><br>- | <u>191.6000</u><br>- | <u>182.98</u><br>- |
| 59 | C111-741<br>варіант 3         | Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм                                     | м2     | 100,275 | <u>207.55</u><br>-                 | <u>-</u><br>- | 20812 | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 60 | & C114-4-У-В3<br>варіант 2    | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75    | м3     | 1,966   | <u>6033.94</u><br>-                | <u>-</u><br>- | 11863 | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 61 | & C121-843-17<br>варіант 2    | Профіль направляючий Сн-50                                                             | м п    | 69,7    | <u>192.20</u><br>-                 | <u>-</u><br>- | 13396 | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 62 | & C121-843-18<br>варіант 2    | Профіль стійка С 50                                                                    | м п    | 191     | <u>101.11</u><br>-                 | <u>-</u><br>- | 19312 | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 63 | & C121-843-16<br>варіант 2    | Стрічка ущільнювальна самоклеюча 95x3,2                                                | м.п.   | 114,6   | <u>7.19</u><br>-                   | <u>-</u><br>- | 824   | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |
| 64 | & C121-843-14-В1<br>варіант 2 | Стрічка армуюча                                                                        | м.п.   | 114,6   | <u>14.83</u><br>-                  | <u>-</u><br>- | 1700  | -     | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-      |

| 1                                                    | 2                             | 3                                                                                                                               | 4       | 5      | 6                                  | 7                     | 8              | 9      | 10                    | 11                        | 12                      |
|------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------------------------------|-----------------------|----------------|--------|-----------------------|---------------------------|-------------------------|
| 65                                                   | & C111-137-6<br>варіант 2     | Шурупи самонарізи 3.5x25                                                                                                        | шт      | 1433   | <u>0.66</u><br>-                   | <u>-</u><br>-         | 946            | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 66                                                   | & C111-162-5<br>варіант 2     | Дюбель з ударним шурупом 6x60                                                                                                   | шт      | 86     | <u>5.90</u><br>-                   | <u>-</u><br>-         | 507            | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 67                                                   | & C111-635-2-Б<br>варіант 2   | Акриловий герметик                                                                                                              | флаконт | 24     | <u>175.68</u><br>-                 | <u>-</u><br>-         | 4216           | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 68                                                   | & C111-1358-4-В1<br>варіант 2 | Шпаклівка (суха суміш)                                                                                                          | кг      | 29,987 | <u>13.54</u><br>-                  | <u>-</u><br>-         | 406            | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 69                                                   | КР10-15-9                     | Установлення дверцят ревізійних                                                                                                 | 100шт   | 0,24   | <u>41949.13</u><br><u>32944,35</u> | <u>-</u><br>-         | 10068          | 7907   | <u>-</u><br>-         | <u>311,5600</u><br>-      | <u>74.77</u><br>-       |
| Разом прямі витрати по розділу 2                     |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       | 1803774        | 430842 | <u>99251</u><br>24154 |                           | <u>4249.7</u><br>186,98 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       | 1803774        |        |                       |                           |                         |
| в тому числі:                                        |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       |                |        |                       |                           |                         |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       | 1273681        |        |                       |                           |                         |
| всього заробітна плата, грн.                         |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       | 454996         |        |                       |                           |                         |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       | 222864         |        |                       |                           |                         |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       | 518,89         |        |                       |                           |                         |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       | 85023          |        |                       |                           |                         |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       | <b>2026638</b> |        |                       |                           |                         |
| -----                                                |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       |                |        |                       |                           |                         |
| <b>Всього по розділу 2</b>                           |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       | <b>2026638</b> |        |                       |                           |                         |
| <b>Розділ 3. Підвісні стелі</b>                      |                               |                                                                                                                                 |         |        |                                    |                       |                |        |                       |                           |                         |
| 70                                                   | ПР15-4053                     | Улаштування каркасів стель і стін із гнутих оцинкованих профілів, пристрій каркаса стелі під облицювання плитами "Армстронг" [] | 100 м2  | 5,41   | <u>14920.00</u><br>14762,30        | <u>74.09</u><br>29,93 | 80717          | 79864  | <u>401</u><br>162     | <u>173.7600</u><br>0,2898 | <u>940.04</u><br>1,57   |
| 71                                                   | ПР15-4057                     | Облицювання стель по готовому каркасі, плитами "Армстронг" 600x600 мм []                                                        | 100 м2  | 5,41   | <u>1049.85</u><br>995,09           | <u>54.76</u><br>22,13 | 5680           | 5383   | <u>297</u><br>120     | <u>14.6500</u><br>0,2142  | <u>79.26</u><br>1,16    |
| 72                                                   | & C111-742-4-В1<br>варіант 2  | Панель "Армстронг"                                                                                                              | м2      | 541    | <u>477.94</u><br>-                 | <u>-</u><br>-         | 258566         | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |

| 1  | 2                             | 3                                                                                                               | 4      | 5      | 6                           | 7                      | 8     | 9     | 10               | 11                        | 12                    |
|----|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|------------------------|-------|-------|------------------|---------------------------|-----------------------|
| 73 | & C121-843-1-B1<br>варіант 2  | Пристінний профіль                                                                                              | м п    | 391,5  | <u>42.44</u><br>-           | <u>-</u><br>-          | 16615 | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 74 | & C121-843-2-B1<br>варіант 2  | Несучий профіль                                                                                                 | м п    | 454,5  | <u>40.39</u><br>-           | <u>-</u><br>-          | 18357 | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 75 | & C121-843-3-B1<br>варіант 2  | Другорядний профіль                                                                                             | м п    | 1363,5 | <u>27.75</u><br>-           | <u>-</u><br>-          | 37837 | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 76 | & C121-843-6-B1<br>варіант 2  | Підвіс S-3                                                                                                      | шт     | 650    | <u>9.55</u><br>-            | <u>-</u><br>-          | 6208  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 77 | & C111-162-4-B1<br>варіант 2  | Дюбель                                                                                                          | шт     | 782    | <u>4.18</u><br>-            | <u>-</u><br>-          | 3269  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 78 | & C111-137-5-B1<br>варіант 2  | Шурупи- самонарізи                                                                                              | шт     | 650    | <u>0.64</u><br>-            | <u>-</u><br>-          | 416   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 79 | КБ34-56-7                     | Улаштування каркасів акустичних конструкцій стель металевих []                                                  | 100м2  | 1,04   | <u>17026.72</u><br>16786,68 | <u>234.56</u><br>82,97 | 17708 | 17458 | <u>244</u><br>86 | <u>177.0000</u><br>0,7847 | <u>184.08</u><br>0,82 |
| 80 | КБ15-66-1                     | Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами. [] | 100 м2 | 1,04   | <u>16077.99</u><br>15518,91 | <u>-</u><br>-          | 16721 | 16140 | <u>-</u><br>-    | <u>136.3700</u><br>-      | <u>141.82</u><br>-    |
| 81 | C111-741<br>варіант 3         | Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм                                                              | м2     | 54,6   | <u>207.55</u><br>-          | <u>-</u><br>-          | 11332 | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 82 | & C121-843-29-B1<br>варіант 2 | Підвіс верхній                                                                                                  | шт     | 52     | <u>6.91</u><br>-            | <u>-</u><br>-          | 359   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 83 | & C111-137-10-B1<br>варіант 2 | Шурупи довж.35мм                                                                                                | шт     | 312    | <u>1.03</u><br>-            | <u>-</u><br>-          | 321   | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 84 | & C111-88-1-B5<br>варіант 2   | Самонарізні гвинти 3,5x25                                                                                       | шт     | 52     | <u>97.71</u><br>-           | <u>-</u><br>-          | 5081  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 85 | & C121-843-30-B1<br>варіант 2 | Профіль Trulok "F"                                                                                              | м.п.   | 52     | <u>54.05</u><br>-           | <u>-</u><br>-          | 2811  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 86 | & C121-843-14-B1<br>варіант 2 | Стрічка армуюча                                                                                                 | м.п.   | 68     | <u>14.83</u><br>-           | <u>-</u><br>-          | 1008  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |

| 1  | 2                               | 3                                                                                                         | 4     | 5      | 6                          | 7                        | 8             | 9      | 10                    | 11                       | 12                      |
|----|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------------------------|--------------------------|---------------|--------|-----------------------|--------------------------|-------------------------|
| 87 | & C111-1358-4-B1<br>варіант 2   | Шпаклівка (суха суміш)                                                                                    | кг    | 37,128 | <u>13.54</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 503           | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-           |
|    |                                 | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                          |       |        |                            |                          | 483509        | 118845 | <u>942</u><br>368     |                          | <u>1345.2</u><br>3,55   |
|    |                                 | Разом будівельні роботи, грн.                                                                             |       |        |                            |                          | 483509        |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | в тому числі:                                                                                             |       |        |                            |                          |               |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                          |       |        |                            |                          | 363722        |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | всього заробітна плата, грн.                                                                              |       |        |                            |                          | 119213        |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                           |       |        |                            |                          | 59849         |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                    |       |        |                            |                          | 124,61        |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                       |       |        |                            |                          | 20419         |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                     |       |        |                            |                          | <b>543358</b> |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | -----                                                                                                     |       |        |                            |                          |               |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                |       |        |                            |                          | <b>543358</b> |        |                       |                          |                         |
|    |                                 | <b>Розділ 4. Покрівля</b>                                                                                 |       |        |                            |                          |               |        |                       |                          |                         |
| 88 | КБ12-20-1                       | Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар []                                                      | 100м2 | 20,37  | <u>6184.83</u><br>2529,57  | <u>412.76</u><br>99,94   | 125985        | 51527  | <u>8408</u><br>2036   | <u>24.4900</u><br>0,7619 | <u>498.86</u><br>15,52  |
| 89 | КБ12-18-3                       | Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар []              | 100м2 | 20,37  | <u>8501.59</u><br>6657,34  | <u>1578.55</u><br>382,97 | 173177        | 135610 | <u>32155</u><br>7801  | <u>63.6700</u><br>2,9241 | <u>1296.96</u><br>59,56 |
| 90 | КБ12-18-4                       | Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці на кожний наступний шар [] | 100м2 | 20,37  | <u>6970.48</u><br>5154,81  | <u>1578.55</u><br>382,97 | 141989        | 105003 | <u>32155</u><br>7801  | <u>49.3000</u><br>2,9241 | <u>1004.24</u><br>59,56 |
| 91 | & C114-9-У-1-16-B2<br>варіант 2 | Плити теплоізоляційні покрівельні 100                                                                     | м2    | 2037   | <u>688.74</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 1402963       | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-           |
| 92 | & C114-9-У-1-11-B1<br>варіант 2 | Плити теплоізоляційні покрівельні 80                                                                      | м2    | 2037   | <u>626.68</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 1276547       | -      | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-           |
| 93 | КБ12-20-3                       | Улаштування пароізоляції прокладної в один шар пергаміном                                                 | 100м2 | 20,37  | <u>8252.30</u><br>1094,15  | <u>283.67</u><br>71,99   | 168099        | 22288  | <u>5778</u><br>1466   | <u>10.9700</u><br>0,5681 | <u>223.46</u><br>11,57  |
| 94 | КБ12-22-1                       | Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм []                                         | 100м2 | 20,37  | <u>10931.17</u><br>3250,10 | <u>3796.33</u><br>942,12 | 222668        | 66205  | <u>77331</u><br>19191 | <u>38.3900</u><br>7,3157 | <u>782</u><br>149,02    |
| 95 | КБ12-22-2                       | Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини , товщ.40 мм                 | 100м2 | 20,37  | <u>7547.57</u><br>296,31   | <u>1648.71</u><br>406,02 | 153744        | 6036   | <u>33584</u><br>8271  | <u>3.5000</u><br>3,1350  | <u>71.3</u><br>63,86    |

| 1   | 2                                   | 3                                                                                            | 4     | 5       | 6                          | 7                         | 8      | 9     | 10                   | 11                       | 12                    |
|-----|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------------|---------------------------|--------|-------|----------------------|--------------------------|-----------------------|
| 96  | КБ12-20-4                           | Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар []                                         | 100м2 | 20,37   | <u>5462.07</u><br>1411,86  | <u>156.92</u><br>37,79    | 111262 | 28760 | <u>3196</u><br>770   | <u>14.6900</u><br>0,2869 | <u>299.24</u><br>5,84 |
| 97  | КБ11-11-18                          | Армування стяжки дріткою сіткою []                                                           | 100м2 | 20,37   | <u>9680.42</u><br>1449,41  | <u>-</u><br>-             | 197190 | 29524 | <u>-</u><br>-        | <u>16.2000</u><br>-      | <u>329.99</u><br>-    |
| 98  | КБ12-1-6                            | Улаштування покрівель із наплавлюваних матеріалів у два шари                                 | 100м2 | 20,37   | <u>17749.71</u><br>2251,72 | <u>1008.87</u><br>245,24  | 361562 | 45868 | <u>20551</u><br>4996 | <u>21.8000</u><br>1,8753 | <u>444.07</u><br>38,2 |
| 99  | С111-852<br>варіант 5               | Матеріали рулонні покрівельні для верхніх шарів                                              | м2    | 2301,81 | <u>254.44</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 585673 | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 100 | С111-852<br>варіант 4               | Матеріали рулонні покрівельні для нижніх шарів                                               | м2    | 2342,55 | <u>239.93</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 562048 | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 101 | КБ12-19-1                           | Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном []                                          | м3    | 1,225   | <u>3703.94</u><br>478,66   | <u>730.17</u><br>171,22   | 4537   | 586   | <u>894</u><br>210    | <u>5.7400</u><br>1,3092  | <u>7.03</u><br>1,6    |
| 102 | КБ12-22-1                           | Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм []                            | 100м2 | 0,35    | <u>12436.44</u><br>3250,10 | <u>5301.60</u><br>1290,63 | 4353   | 1138  | <u>1856</u><br>452   | <u>38.3900</u><br>9,8800 | <u>13.44</u><br>3,46  |
| 103 | КБ12-20-1                           | Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар []                                         | 100м2 | 0,35    | <u>6184.83</u><br>2529,57  | <u>412.76</u><br>99,94    | 2165   | 885   | <u>144</u><br>35     | <u>24.4900</u><br>0,7619 | <u>8.57</u><br>0,27   |
| 104 | КБ12-18-3                           | Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар [] | 100м2 | 0,35    | <u>8501.59</u><br>6657,34  | <u>1578.55</u><br>382,97  | 2976   | 2330  | <u>552</u><br>134    | <u>63.6700</u><br>2,9241 | <u>22.28</u><br>1,02  |
| 105 | & С114-9-У-<br>1-16-В2<br>варіант 2 | Плити теплоізоляційні покрівельні 100                                                        | м2    | 35      | <u>688.74</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 24106  | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 106 | КБ12-20-3                           | Улаштування пароізоляції прокладної в один шар пергаміном                                    | 100м2 | 0,35    | <u>8252.30</u><br>1094,15  | <u>283.67</u><br>71,99    | 2888   | 383   | <u>99</u><br>25      | <u>10.9700</u><br>0,5681 | <u>3.84</u><br>0,2    |
| 107 | КБ12-22-1                           | Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм []                            | 100м2 | 0,35    | <u>12436.44</u><br>3250,10 | <u>5301.60</u><br>1290,63 | 4353   | 1138  | <u>1856</u><br>452   | <u>38.3900</u><br>9,8800 | <u>13.44</u><br>3,46  |
| 108 | КБ12-22-2                           | Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини , товщ. 40 мм   | 100м2 | 0,35    | <u>7547.57</u><br>296,31   | <u>1648.71</u><br>406,02  | 2642   | 104   | <u>577</u><br>142    | <u>3.5000</u><br>3,1350  | <u>1.23</u><br>1,1    |
| 109 | КБ12-20-4                           | Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар []                                         | 100м2 | 0,35    | <u>5462.07</u><br>1411,86  | <u>156.92</u><br>37,79    | 1912   | 494   | <u>55</u><br>13      | <u>14.6900</u><br>0,2869 | <u>5.14</u><br>0,1    |
| 110 | КБ11-11-18                          | Армування стяжки дріткою сіткою []                                                           | 100м2 | 0,35    | <u>9680.42</u><br>1449,41  | <u>-</u><br>-             | 3388   | 507   | <u>-</u><br>-        | <u>16.2000</u><br>-      | <u>5.67</u><br>-      |
| 111 | КБ12-1-6                            | Улаштування покрівель із наплавлюваних матеріалів у два шари                                 | 100м2 | 0,35    | <u>17749.71</u><br>2251,72 | <u>1008.87</u><br>245,24  | 6212   | 788   | <u>353</u><br>86     | <u>21.8000</u><br>1,8753 | <u>7.63</u><br>0,66   |
| 112 | С111-852<br>варіант 5               | Матеріали рулонні покрівельні для верхніх шарів                                              | м2    | 39,55   | <u>254.44</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 10063  | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 113 | С111-852<br>варіант 4               | Матеріали рулонні покрівельні для нижніх шарів                                               | м2    | 40,25   | <u>239.93</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 9657   | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-         |
| 114 | КБ12-1-1                            | Улаштування вентиляційної підкладки із рубероїду на бітумній мастиці                         | 100м2 | 0,35    | <u>51319.34</u><br>2382,90 | <u>1506.06</u><br>366,18  | 17962  | 834   | <u>527</u><br>128    | <u>23.0700</u><br>2,8006 | <u>8.07</u><br>0,98   |

| 1   | 2                              | 3                                                                                            | 4     | 5     | 6                            | 7                           | 8      | 9     | 10                   | 11                          | 12                     |
|-----|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------------------------|-----------------------------|--------|-------|----------------------|-----------------------------|------------------------|
| 115 | & C111-858-8-B1<br>варіант 2   | Вентиляційна підкладка із рубероїду                                                          | м2    | 35    | <u>121,51</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | 4253   | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 116 | КБ9-28-1                       | Монтаж ліхтарів при площі до 10 м2                                                           | 100м2 | 0,13  | <u>144542,77</u><br>41755,52 | <u>99148,59</u><br>23209,74 | 18791  | 5428  | <u>12889</u><br>3017 | <u>424.0000</u><br>173,7154 | <u>55,12</u><br>22,58  |
| 117 | & C121-580-1-B1<br>варіант 2   | Ліхтарі зенітні                                                                              | шт    | 13    | <u>67318,95</u><br>-         | <u>-</u><br>-               | 875146 | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 118 | КМ8-472-8                      | Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм []      | 100 м | 7,5   | <u>5853,64</u><br>2809,49    | <u>471,78</u><br>84,37      | 43902  | 21071 | <u>3538</u><br>633   | <u>27.2000</u><br>0,6896    | <u>204</u><br>5,17     |
| 119 | & C121-846-5-3-B1<br>варіант 2 | Утримувач дроту 168                                                                          | шт    | 80    | <u>42,60</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 3408   | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 120 | & C121-846-5-2-B1<br>варіант 2 | Утримувач дроту 165/DBG                                                                      | шт    | 350   | <u>40,76</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 14266  | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 121 | & C121-809-5<br>варіант 2      | Варіативний швидкий з"єднювач 249/ST                                                         | шт    | 145   | <u>45,44</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 6589   | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 122 | & C121-812-14<br>варіант 2     | Хомутик заземлення 2066                                                                      | шт    | 11    | <u>55,28</u><br>-            | <u>-</u><br>-               | 608    | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 123 | КМ8-472-7                      | Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2 [] | 100 м | 0,77  | <u>12613,78</u><br>2974,75   | <u>843,91</u><br>182,20     | 9713   | 2291  | <u>650</u><br>140    | <u>28.8000</u><br>1,4729    | <u>22,18</u><br>1,13   |
| 124 | КМ8-472-9                      | Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 16 мм        | 100 м | 2,97  | <u>8435,71</u><br>2974,75    | <u>666,70</u><br>135,62     | 25054  | 8835  | <u>1980</u><br>403   | <u>28.8000</u><br>1,0999    | <u>85,54</u><br>3,27   |
| 125 | КБ20-30-1                      | Установлення металоконструкцій                                                               | 100кг | 3,969 | <u>7919,86</u><br>860,85     | <u>233,84</u><br>60,77      | 31434  | 3417  | <u>928</u><br>241    | <u>8.5300</u><br>0,5535     | <u>33,86</u><br>2,2    |
| 126 | C147-40<br>варіант 4           | Металоконструкції індивідуальні                                                              | 100кг | 3,969 | <u>79337,77</u><br>-         | <u>-</u><br>-               | 314892 | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 127 | КБ9-42-1                       | Монтаж покрівельного покриття з плоского листа                                               | 100м2 | 2,037 | <u>10355,03</u><br>4874,70   | <u>5471,87</u><br>1333,51   | 21093  | 9930  | <u>11146</u><br>2716 | <u>50.7200</u><br>10,2291   | <u>103,32</u><br>20,84 |
| 128 | & C121-829<br>варіант 2        | Плоский лист з полімерним покриттям                                                          | м2    | 203,7 | <u>277,53</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | 56533  | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-               | <u>-</u><br>-          |
| 129 | КБ12-15-1                      | Установка алюмінієвої полоси                                                                 | 100м2 | 0,012 | <u>84317,08</u><br>12438,05  | <u>427,26</u><br>103,30     | 1012   | 149   | <u>5</u><br>1        | <u>132.8000</u><br>0,7866   | <u>1,59</u><br>0,01    |
| 130 | КБ20-30-1                      | Установлення кутника                                                                         | 100кг | 1,629 | <u>7919,86</u><br>860,85     | <u>233,84</u><br>60,77      | 12901  | 1402  | <u>381</u><br>99     | <u>8.5300</u><br>0,5535     | <u>13,9</u><br>0,9     |

| 1   | 2                           | 3                                                                                                      | 4        | 5      | 6                | 7               | 8       | 9      | 10            | 11              | 12             |
|-----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|-----------------|---------|--------|---------------|-----------------|----------------|
| 131 | C147-40<br>варіант 2        | Кутник                                                                                                 | 100кг    | 1,629  | <u>554.35</u>    | -               | 903     | -      | -             | -               | -              |
| 132 | KB9-29-1                    | Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею /по залізобетонних і кам'яних опорах/ | т        | 0,0799 | <u>18080.48</u>  | <u>12190.31</u> | 1445    | 420    | <u>974</u>    | <u>50.8640</u>  | <u>4.06</u>    |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 5253,74          | 2763,77         |         |        | 221           | 20,6466         | 1,65           |
| 133 | C121-650<br>варіант 3       | Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи                                                | т        | 0,0799 | <u>123460.29</u> | -               | 9864    | -      | -             | -               | -              |
| 134 | C147-40<br>варіант 4        | Металоконструкції індивідуальні                                                                        | 100кг    | 0,799  | <u>79337.77</u>  | -               | 63391   | -      | -             | -               | -              |
| 135 | KB7-19-3                    | Герметизація мастикою горизонтальних швів                                                              | 100м шва | 0,226  | <u>7205.15</u>   | <u>15.90</u>    | 1628    | 520    | 4             | <u>23.0600</u>  | <u>5.21</u>    |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 2300,00          | 5,63            |         |        | 1             | 0,0532          | 0,01           |
| 136 | KB7-57-2                    | Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей мінераловатними пакетами []                        | 100м шва | 0,612  | <u>6646.68</u>   | <u>258.41</u>   | 4068    | 305    | <u>158</u>    | <u>5.3700</u>   | <u>3.29</u>    |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 498,28           | 91,41           |         |        | 56            | 0,8645          | 0,53           |
| 137 | KB8-5-7                     | Мурування внутрішніх стін з цегли (керамічної)(силікатної)(порожнистої) при висоті поверху до 4 м      | 1 м3     | 6      | <u>2148.26</u>   | <u>652.47</u>   | 12890   | 5055   | <u>3915</u>   | <u>8.6600</u>   | <u>51.96</u>   |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 842,53           | 151,07          |         |        | 906           | 1,1115          | 6,67           |
| 138 | C1422-10935<br>варіант 2    | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125                                  | 1000шт   | 0,237  | <u>7545.81</u>   | -               | 1788    | -      | -             | -               | -              |
| 139 | KB8-11-1                    | Армування мурування стін та інших конструкцій                                                          | 1 т      | 0,063  | <u>49426.05</u>  | <u>666.97</u>   | 3114    | 400    | <u>42</u>     | <u>63.7300</u>  | <u>4.01</u>    |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 6356,43          | 154,42          |         |        | 10            | 1,1362          | 0,07           |
| 140 | KB10-5-1                    | Установлення елементів каркаса з брусів []                                                             | м3       | 0,032  | <u>10912.39</u>  | -               | 349     | 105    | -             | <u>35.5500</u>  | <u>1.14</u>    |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 3270,60          | -               |         |        | -             | -               | -              |
| 141 | C1630-967<br>варіант 2      | Сітки металеві в рамках, площа у проєкті до 0,2 м2                                                     | м2       | 4,7    | <u>471.41</u>    | -               | 2216    | -      | -             | -               | -              |
| 142 | KB7-14-1                    | Укладання плит покриття площею до 1 м2                                                                 | 100шт    | 0,33   | <u>12391.96</u>  | <u>6262.29</u>  | 4089    | 1852   | <u>2067</u>   | <u>59.1600</u>  | <u>19.52</u>   |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 5610,73          | 1568,44         |         |        | 518           | 12,2607         | 4,05           |
| 143 | C1426-11785<br>варіант 2    | Плити бетонні тротуарні, товщина 50-100 мм, бетон В22,5 [М300] [МР3150]                                | м3       | 1,05   | <u>5585.90</u>   | -               | 5865    | -      | -             | -               | -              |
| 144 | KB12-22-1                   | Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм []                                      | 100м2    | 0,0875 | <u>12436.44</u>  | <u>5301.60</u>  | 1088    | 284    | <u>464</u>    | <u>38.3900</u>  | <u>3.36</u>    |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 3250,10          | 1290,63         |         |        | 113           | 9,8800          | 0,86           |
| 145 | KB15-157-2                  | Силікатне фарбування фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні []                                  | 100м2    | 0,3816 | <u>4069.49</u>   | -               | 1553    | 690    | -             | <u>18.1200</u>  | <u>6.91</u>    |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 1807,29          | -               |         |        | -             | -               | -              |
| 146 | & C111-234-П-2<br>варіант 2 | Силікатна фарба "CERESIT" СТ54                                                                         | л        | 11,448 | <u>295.20</u>    | -               | 3379    | -      | -             | -               | -              |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | -                | -               |         |        | -             | -               | -              |
| 147 | KB12-15-1                   | Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі []  | 100м2    | 0,065  | <u>49112.26</u>  | <u>427.26</u>   | 3192    | 808    | <u>28</u>     | <u>132.8000</u> | <u>8.63</u>    |
|     |                             |                                                                                                        |          |        | 12438,05         | 103,30          |         |        | 7             | 0,7866          | 0,05           |
|     |                             | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                       |          |        |                  |                 | 7140538 | 562970 | <u>259240</u> |                 | <u>5674.06</u> |
|     |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                          |          |        |                  |                 | 7140538 |        | 63091         |                 | 485,97         |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4     | 5      | 6                           | 7                          | 8                                                                 | 9     | 10             | 11                         | 12                  |
|-----|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------|----------------|----------------------------|---------------------|
|     |                               | в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>----- |       |        |                             |                            | 6318328<br>626061<br>308985<br>724,21<br>118665<br><b>7449523</b> |       |                |                            |                     |
|     |                               | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |        |                             |                            | <b>7449523</b>                                                    |       |                |                            |                     |
|     |                               | <b>Розділ 5. Вікна</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |        |                             |                            |                                                                   |       |                |                            |                     |
| 148 | КБ10-20-1                     | Заповнення віконних прорізів готовими одинарними блоками площею до 1 м2 з металлопластику в кам'яних стінах                                                                                                                                                                                                 | 100м2 | 0,0072 | <u>31677.09</u><br>20533,54 | -<br>-                     | 228                                                               | 148   | -<br>-         | <u>191.3300</u><br>-       | <u>1.38</u><br>-    |
| 149 | КБ10-20-2                     | Заповнення віконних прорізів готовими одинарними блоками площею до 2 м2 з металлопластику в кам'яних стінах                                                                                                                                                                                                 | 100м2 | 0,018  | <u>23373.42</u><br>16292,51 | -<br>-                     | 421                                                               | 293   | -<br>-         | <u>149.5000</u><br>-       | <u>2.69</u><br>-    |
| 150 | КБ10-20-3                     | Заповнення віконних прорізів готовими одинарними блоками площею до 3 м2 з металлопластику в кам'яних стінах                                                                                                                                                                                                 | 100м2 | 0,4536 | <u>17970.40</u><br>12352,88 | -<br>-                     | 8151                                                              | 5603  | -<br>-         | <u>113.3500</u><br>-       | <u>51.42</u><br>-   |
| 151 | КБ10-20-4                     | Заповнення віконних прорізів готовими одинарними блоками площею більше 3 м2 з металлопластику в кам'яних стінах                                                                                                                                                                                             | 100м2 | 1,458  | <u>13197.27</u><br>9445,30  | -<br>-                     | 19242                                                             | 13771 | -<br>-         | <u>86.6700</u><br>-        | <u>126.36</u><br>-  |
| 152 | & С123-1020-8-В2<br>варіант 2 | Вартість металопластикових вікон                                                                                                                                                                                                                                                                            | м2    | 193,68 | <u>6448.86</u><br>-         | -<br>-                     | 1249015                                                           | -     | -<br>-         | -<br>-                     | -<br>-              |
| 153 | & С123-1015-5-В1<br>варіант 2 | Вартість підвіконних дошок                                                                                                                                                                                                                                                                                  | м.п.  | 114,3  | <u>477.38</u><br>-          | -<br>-                     | 54565                                                             | -     | -<br>-         | -<br>-                     | -<br>-              |
| 154 | КБ10-18-1                     | Установлення віконних блоків зі спареними рамами у кам'яних стінах житлових і громадських будівель при площі прорізу до 2 м2 []                                                                                                                                                                             | 100м2 | 0,0024 | <u>36035.03</u><br>25206,94 | <u>10222.01</u><br>2366,69 | 86                                                                | 60    | <u>25</u><br>6 | <u>255.9600</u><br>17,4135 | <u>0.61</u><br>0,04 |
| 155 | & С10000-14-1-К<br>варіант 2  | Блок віконний ВКв-1                                                                                                                                                                                                                                                                                         | шт    | 1      | <u>4028.30</u><br>-         | -<br>-                     | 4028                                                              | -     | -<br>-         | -<br>-                     | -<br>-              |
| 156 | КБ15-201-4                    | Скління дерев'яних вікон зі спареними рамами склом віконним товщиною 2 мм (склом віконним товщиною 3 мм)                                                                                                                                                                                                    | 100м2 | 0,0024 | <u>15917.30</u><br>6985,16  | -<br>-                     | 38                                                                | 17    | -<br>-         | <u>74.5800</u><br>-        | <u>0.18</u><br>-    |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                                    | 4     | 5     | 6                          | 7      | 8              | 9     | 10             | 11                  | 12                    |
|-----|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------------|--------|----------------|-------|----------------|---------------------|-----------------------|
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 5                                                                                     |       |       |                            |        | 1335774        | 19892 | <u>25</u><br>6 |                     | <u>182.64</u><br>0,04 |
|     |                               | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                        |       |       |                            |        | 1335774        |       |                |                     |                       |
|     |                               | в тому числі:                                                                                                        |       |       |                            |        |                |       |                |                     |                       |
|     |                               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                     |       |       |                            |        | 1315857        |       |                |                     |                       |
|     |                               | всього заробітна плата, грн.                                                                                         |       |       |                            |        | 19898          |       |                |                     |                       |
|     |                               | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                      |       |       |                            |        | 9568           |       |                |                     |                       |
|     |                               | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                               |       |       |                            |        | 21,92          |       |                |                     |                       |
|     |                               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                  |       |       |                            |        | 3593           |       |                |                     |                       |
|     |                               | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                |       |       |                            |        | <b>1345342</b> |       |                |                     |                       |
|     |                               | -----                                                                                                                |       |       |                            |        |                |       |                |                     |                       |
|     |                               | <b>Всього по розділу 5</b>                                                                                           |       |       |                            |        | <b>1345342</b> |       |                |                     |                       |
| 157 | КБ10-20-4                     | <b>Розділ 6. Вітражі</b>                                                                                             |       |       |                            |        |                |       |                |                     |                       |
|     |                               | Заповнення вітражів готовими одинарними блоками площею більше 3 м2 з алюмінієвих профілів в кам'яних стінах          | 100м2 | 0,344 | <u>13197,27</u><br>9445,30 | -<br>- | 4540           | 3249  | -<br>-         | <u>86.6700</u><br>- | <u>29.81</u><br>-     |
| 158 | & С123-1018-5<br>варіант 2    | Вартість вітражів з алюмінієвих профілів                                                                             | м2    | 34,4  | <u>13211,87</u><br>-       | -<br>- | 454488         | -     | -<br>-         | -<br>-              | -<br>-                |
| 159 | КБ10-20-4                     | Заповнення перегородки готовими одинарними блоками площею більше 3 м2 з металопластикових профілів в кам'яних стінах | 100м2 | 0,176 | <u>13197,27</u><br>9445,30 | -<br>- | 2323           | 1662  | -<br>-         | <u>86.6700</u><br>- | <u>15.25</u><br>-     |
| 160 | & С123-1018-8-В1<br>варіант 2 | Вартість перегородок з металопластикових профілів                                                                    | м2    | 17,6  | <u>7814,77</u><br>-        | -<br>- | 137540         | -     | -<br>-         | -<br>-              | -<br>-                |
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 6                                                                                     |       |       |                            |        | 598891         | 4911  | -<br>-         |                     | <u>45.06</u><br>-     |
|     |                               | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                        |       |       |                            |        | 598891         |       |                |                     |                       |
|     |                               | в тому числі:                                                                                                        |       |       |                            |        |                |       |                |                     |                       |
|     |                               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                     |       |       |                            |        | 593980         |       |                |                     |                       |
|     |                               | всього заробітна плата, грн.                                                                                         |       |       |                            |        | 4911           |       |                |                     |                       |
|     |                               | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                      |       |       |                            |        | 2361           |       |                |                     |                       |
|     |                               | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                               |       |       |                            |        | 5,41           |       |                |                     |                       |
|     |                               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                  |       |       |                            |        | 886            |       |                |                     |                       |
|     |                               | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                |       |       |                            |        | <b>601252</b>  |       |                |                     |                       |

| 1   | 2                                   | 3                                                                                                      | 4              | 5      | 6                           | 7                          | 8             | 9     | 10                   | 11                         | 12                     |
|-----|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-----------------------------|----------------------------|---------------|-------|----------------------|----------------------------|------------------------|
|     |                                     | -----                                                                                                  |                |        |                             |                            |               |       |                      |                            |                        |
|     |                                     | <b>Всього по розділу 6</b>                                                                             |                |        |                             |                            | <b>601252</b> |       |                      |                            |                        |
|     |                                     | <b>Розділ 7. Двері</b>                                                                                 |                |        |                             |                            |               |       |                      |                            |                        |
| 161 | КБ10-28-1                           | Заповнення дверних прорізів готовими імпорнтними дверними блоками площею до 2 м2 з металлопластику     | 100м2          | 1,3825 | <u>30888.46</u><br>10133,78 | <u>14354.31</u><br>3323,43 | 42703         | 14010 | <u>19845</u><br>4595 | <u>98,1100</u><br>24,4530  | <u>135.64</u><br>33,81 |
| 162 | КБ10-28-2                           | Заповнення дверних прорізів готовими імпорнтними дверними блоками площею до 3 м2 з металлопластику     | 100м2          | 1,6103 | <u>24009.13</u><br>8188,83  | <u>10685.98</u><br>2474,11 | 38662         | 13186 | <u>17208</u><br>3984 | <u>79,2800</u><br>18,2039  | <u>127.66</u><br>29,31 |
| 163 | КБ10-28-3                           | Заповнення дверних прорізів готовими імпорнтними дверними блоками площею більше 3 м2 з металлопластику | 100м2          | 0,0634 | <u>19905.89</u><br>6185,01  | <u>9888.52</u><br>2289,47  | 1262          | 392   | <u>627</u><br>145    | <u>59,8800</u><br>16,8454  | <u>3.8</u><br>1,07     |
| 164 | & С1-951<br>варіант 2               | Дверні блоки з металопластику                                                                          | м2             | 272,68 | <u>7953.74</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 2168826       | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 165 | & С123-<br>1019-4-5-В1<br>варіант 2 | Зовнішні двері з металопластику                                                                        | м2             | 29,77  | <u>8840.61</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 263185        | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 166 | & С123-<br>1019-4-30<br>варіант 2   | Двері з металопластикового профілю з захисними решітками                                               | м2             | 3,17   | <u>6536.18</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 20720         | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 167 | & С111-961-<br>2<br>варіант 2       | Пневматичні прилади самозакривання                                                                     | шт             | 7      | <u>2291.75</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 16042         | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 168 | & С111-951-<br>1<br>варіант 2       | Замок на ключ                                                                                          | шт             | 61     | <u>1310.21</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 79923         | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 169 | С111-960<br>варіант 2               | Засувка накладна                                                                                       | шт             | 18     | <u>147.70</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 2659          | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 170 | & С130-596-<br>1-9-В1<br>варіант 2  | Решітка                                                                                                | шт             | 7      | <u>437.88</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 3065          | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 171 | КБ10-34-1                           | Установлення протипожежних дверей                                                                      | 100м2          | 0,3877 | <u>77075.58</u><br>33234,76 | <u>19926.38</u><br>4386,60 | 29882         | 12885 | <u>7725</u><br>1701  | <u>325,4800</u><br>32,4129 | <u>126.19</u><br>12,57 |
| 172 | & С123-<br>1019-3-В3<br>варіант 2   | Двері протипожежні                                                                                     | м2             | 38,77  | <u>16823.66</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | 652253        | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |
| 173 | & С1-567<br>варіант 2               | Зачинювач дверний гідралічний                                                                          | комплект<br>ац | 20     | <u>2232.75</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 44655         | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-          |

| 1                        | 2                            | 3                                                                                                         | 4        | 5       | 6                           | 7                       | 8              | 9     | 10                    | 11                      | 12                     |
|--------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------------------------|-------------------------|----------------|-------|-----------------------|-------------------------|------------------------|
| 174                      | КБ10-26-3                    | Установлення дверних блоків у перегородках і дерев'яних нерублених стінах, площа прорізу до 3 м2 []       | 100м2    | 0,0263  | <u>19201.08</u><br>17893,82 | -<br>-                  | 505            | 471   | -<br>-                | <u>181.7000</u><br>-    | <u>4.78</u><br>-       |
| 175                      | & С10000-13-1-И<br>варіант 2 | Блоки дверні дерев'яні                                                                                    | шт       | 1       | <u>12557.95</u><br>-        | -<br>-                  | 12558          | -     | -<br>-                | -<br>-                  | -<br>-                 |
| 176                      | С123-360<br>варіант 2        | Наличники,                                                                                                | м        | 11,8    | <u>84.80</u><br>-           | -<br>-                  | 1001           | -     | -<br>-                | -<br>-                  | -<br>-                 |
| 177                      | С111-890<br>варіант 2        | Залізні вироби для блоків вхідних дверей до помешкання, двопольних                                        | комплект | 1       | <u>1476.34</u><br>-         | -<br>-                  | 1476           | -     | -<br>-                | -<br>-                  | -<br>-                 |
| 178                      | КБ15-175-2                   | Фарбування заповнень дверних прорізів емалями по дереву з підготовленням поверхні (фарбування наличників) | 100м2    | 0,00789 | <u>13058.68</u><br>12439,57 | -<br>-                  | 103            | 98    | -<br>-                | <u>124.7200</u><br>-    | <u>0.98</u><br>-       |
| 179                      | КБ20-28-5                    | Установлення дверей герметичних утеплених розміром 1250х500 мм []                                         | шт       | 1       | <u>3767.10</u><br>381,28    | <u>203.90</u><br>55,00  | 3767           | 381   | <u>204</u><br>55      | <u>3.4000</u><br>0,5201 | <u>3.4</u><br>0,52     |
|                          |                              | Разом прямі витрати по розділу 7                                                                          |          |         |                             |                         | 3383247        | 41423 | <u>45609</u><br>10480 |                         | <u>402.45</u><br>77,28 |
|                          |                              | Разом будівельні роботи, грн.                                                                             |          |         |                             |                         | 3383247        |       |                       |                         |                        |
|                          |                              | в тому числі:                                                                                             |          |         |                             |                         |                |       |                       |                         |                        |
|                          |                              | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                          |          |         |                             |                         | 3296215        |       |                       |                         |                        |
|                          |                              | всього заробітна плата, грн.                                                                              |          |         |                             |                         | 51903          |       |                       |                         |                        |
|                          |                              | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                           |          |         |                             |                         | 25029          |       |                       |                         |                        |
|                          |                              | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                      |          |         |                             |                         | 57,47          |       |                       |                         |                        |
|                          |                              | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                       |          |         |                             |                         | 9418           |       |                       |                         |                        |
|                          |                              | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                     |          |         |                             |                         | <b>3408276</b> |       |                       |                         |                        |
|                          |                              | -----                                                                                                     |          |         |                             |                         |                |       |                       |                         |                        |
|                          |                              | <b>Всього по розділу 7</b>                                                                                |          |         |                             |                         | <b>3408276</b> |       |                       |                         |                        |
| <b>Розділ 8. Підлоги</b> |                              |                                                                                                           |          |         |                             |                         |                |       |                       |                         |                        |
| 180                      | КБ11-1-2                     | Ущільнення ґрунту щебенем []                                                                              | 100м2    | 4,648   | <u>6583.89</u><br>743,36    | <u>534.03</u><br>122,04 | 30602          | 3455  | <u>2482</u><br>567    | <u>8.0800</u><br>1,1131 | <u>37.56</u><br>5,17   |
| 181                      | КБ11-19-1                    | Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм []                                            | 100м2    | 4,648   | <u>42058.45</u><br>4737,87  | -<br>-                  | 195488         | 22022 | -<br>-                | <u>48.1100</u><br>-     | <u>223.62</u><br>-     |
| 182                      | КБ11-19-2                    | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм              | 100м2    | 4,648   | <u>20923.61</u><br>1072,45  | -<br>-                  | 97253          | 4985  | -<br>-                | <u>10.8900</u><br>-     | <u>50.62</u><br>-      |
| 183                      | КБ11-2-9                     | Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100 мм                                                          | м3       | 46,48   | <u>3962.36</u><br>522,62    | <u>5.76</u><br>1,47     | 184170         | 24291 | <u>268</u><br>68      | <u>5.5800</u><br>0,0139 | <u>259.36</u><br>0,65  |

| 1   | 2                              | 3                                                                                                                                                              | 4     | 5       | 6                            | 7                     | 8      | 9     | 10                | 11                       | 12                    |
|-----|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------------|-----------------------|--------|-------|-------------------|--------------------------|-----------------------|
| 184 | КБ11-9-1                       | Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.50мм                                                                                                     | 100м2 | 4,648   | <u>3189.17</u><br>3189,17    | -<br>-                | 14823  | 14823 | -<br>-            | <u>32.7800</u><br>-      | <u>152.36</u><br>-    |
| 185 | & С114-97-В1<br>варіант 2      | Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40                                                                                              | м3    | 23,9    | <u>3786.88</u><br>-          | -<br>-                | 90506  | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 186 | КБ11-11-1                      | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                                                                                                 | 100м2 | 4,648   | <u>9763.13</u><br>5268,38    | -<br>-                | 45379  | 24487 | -<br>-            | <u>56.2500</u><br>-      | <u>261.45</u><br>-    |
| 187 | КБ11-11-2                      | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок, т.40 мм                                                                                    | 100м2 | 4,648   | <u>5186.36</u><br>704,32     | -<br>-                | 24106  | 3274  | -<br>-            | <u>7.5200</u><br>-       | <u>34.95</u><br>-     |
| 188 | КБ11-11-18                     | Армування стяжки дріткою сіткою []                                                                                                                             | 100м2 | 4,648   | <u>6847.92</u><br>1449,41    | -<br>-                | 31829  | 6737  | -<br>-            | <u>16.2000</u><br>-      | <u>75.3</u><br>-      |
| 189 | & С124-28-1<br>варіант 2       | Сітка армувальна, діаметр 3 мм                                                                                                                                 | м2    | 511,28  | <u>42.10</u><br>-            | -<br>-                | 21525  | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 190 | КБ11-11-13                     | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм                                                                 | 100м2 | 4,648   | <u>6017.23</u><br>5966,14    | <u>27.89</u><br>24,49 | 27968  | 27731 | <u>130</u><br>114 | <u>63.7000</u><br>0,2220 | <u>296.08</u><br>1,03 |
| 191 | КБ11-11-14                     | Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (зміна на 3 мм, приведення до товщини 8 мм) | 100м2 | 4,648   | <u>1512.54</u><br>1492,00    | <u>16.73</u><br>14,69 | 7030   | 6935  | <u>78</u><br>68   | <u>15.9300</u><br>0,1332 | <u>74.04</u><br>0,62  |
| 192 | & С111-1358-12-В1<br>варіант 2 | Самовирівнююча стяжка                                                                                                                                          | кг    | 6693,13 | <u>21.40</u><br>-            | -<br>-                | 143233 | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 193 | КР7-15-6                       | Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи понад 20 м2                                                                    | 100м2 | 4,648   | <u>54605.00</u><br>3927,70   | -<br>-                | 253804 | 18256 | -<br>-            | <u>43.1000</u><br>-      | <u>200.33</u><br>-    |
| 194 | КБ11-36-3                      | Улаштування покриттів з паркету штучного без жилок по готовій основі на мастиці клеючій каучукової, кількість планок на 1 м2 до 80 штук []                     | 100м2 | 4,648   | <u>127035.62</u><br>10788,64 | -<br>-                | 590462 | 50146 | -<br>-            | <u>104.4500</u><br>-     | <u>485.48</u><br>-    |
| 195 | & С111-135-В1<br>варіант 2     | Скоби                                                                                                                                                          | кг    | 69,72   | <u>204.49</u><br>-           | -<br>-                | 14257  | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 196 | & С111-609-В4<br>варіант 2     | Клей під паркет                                                                                                                                                | кг    | 557,76  | <u>99.09</u><br>-            | -<br>-                | 55268  | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 197 | С111-1604<br>варіант 2         | Папір шліфувальний                                                                                                                                             | м2    | 92,96   | <u>213.52</u><br>-           | -<br>-                | 19849  | -     | -<br>-            | -<br>-                   | -<br>-                |
| 198 | КБ15-170-2                     | Покриття підлоги лаком за 2 рази                                                                                                                               | 100м2 | 4,648   | <u>2202.82</u><br>2202,82    | -<br>-                | 10239  | 10239 | -<br>-            | <u>18.0900</u><br>-      | <u>84.08</u><br>-     |

| 1   | 2                             | 3                                                                                            | 4     | 5       | 6                           | 7                       | 8      | 9     | 10                 | 11                        | 12                    |
|-----|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------------|-------------------------|--------|-------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| 199 | & С111-503-В1<br>варіант 2    | Лак для паркетних підлог                                                                     | л     | 46,48   | <u>1500,46</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 69741  | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 200 | КБ11-42-1                     | Улаштування плінтусів дерев'яних з кріпленням цвяхами []                                     | 100м  | 3,099   | <u>8500,55</u><br>1035,88   | <u>-</u><br>-           | 26343  | 3210  | <u>-</u><br>-      | <u>11.0600</u><br>-       | <u>34,27</u><br>-     |
| 201 | КБ15-170-2                    | Покриття плінтусів лаком по обертунтованій або пофарбованій поверхні за 2 рази               | 100м2 | 0,4648  | <u>2202,82</u><br>2202,82   | <u>-</u><br>-           | 1024   | 1024  | <u>-</u><br>-      | <u>18.0900</u><br>-       | <u>8,41</u><br>-      |
| 202 | & С111-503-В1<br>варіант 2    | Лак для паркетних підлог                                                                     | л     | 4,648   | <u>1500,46</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 6974   | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 203 | КБ11-1-2                      | Ущільнення ґрунту щебенем []                                                                 | 100м2 | 2,3975  | <u>6583,89</u><br>743,36    | <u>534,03</u><br>122,04 | 15785  | 1782  | <u>1280</u><br>293 | <u>8.0800</u><br>1,1131   | <u>19,37</u><br>2,67  |
| 204 | КБ11-19-1                     | Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм []                               | 100м2 | 2,3975  | <u>42058,45</u><br>4737,87  | <u>-</u><br>-           | 100835 | 11359 | <u>-</u><br>-      | <u>48.1100</u><br>-       | <u>115,34</u><br>-    |
| 205 | КБ11-19-2                     | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм | 100м2 | 2,3975  | <u>20923,61</u><br>1072,45  | <u>-</u><br>-           | 50164  | 2571  | <u>-</u><br>-      | <u>10.8900</u><br>-       | <u>26,11</u><br>-     |
| 206 | КБ11-2-9                      | Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100 мм                                             | м3    | 23,975  | <u>3962,36</u><br>522,62    | <u>5,76</u><br>1,47     | 94998  | 12530 | <u>138</u><br>35   | <u>5.5800</u><br>0,0139   | <u>133,78</u><br>0,33 |
| 207 | КБ11-9-1                      | Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.50мм                                   | 100м2 | 2,3975  | <u>3189,17</u><br>3189,17   | <u>-</u><br>-           | 7646   | 7646  | <u>-</u><br>-      | <u>32.7800</u><br>-       | <u>78,59</u><br>-     |
| 208 | & С114-97-В1<br>варіант 2     | Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40                            | м3    | 12,3    | <u>3786,88</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 46579  | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 209 | КБ11-11-1                     | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                               | 100м2 | 2,3975  | <u>9763,13</u><br>5268,38   | <u>-</u><br>-           | 23407  | 12631 | <u>-</u><br>-      | <u>56.2500</u><br>-       | <u>134,86</u><br>-    |
| 210 | КБ11-11-2                     | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок, т.40--75 мм              | 100м2 | 2,3975  | <u>9724,44</u><br>1320,61   | <u>-</u><br>-           | 23314  | 3166  | <u>-</u><br>-      | <u>14.1000</u><br>-       | <u>33,8</u><br>-      |
| 211 | КБ11-11-18                    | Армування стяжки дротяною сіткою []                                                          | 100м2 | 2,3975  | <u>6847,92</u><br>1449,41   | <u>-</u><br>-           | 16418  | 3475  | <u>-</u><br>-      | <u>16.2000</u><br>-       | <u>38,84</u><br>-     |
| 212 | & С124-28-1<br>варіант 2      | Сітка армувальна, діаметр 3 мм                                                               | м2    | 263,725 | <u>42,10</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 11103  | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 213 | КБ11-4-5                      | Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм                                           | 100м2 | 2,3975  | <u>3351,96</u><br>3351,96   | <u>-</u><br>-           | 8036   | 8036  | <u>-</u><br>-      | <u>31.7000</u><br>-       | <u>76</u><br>-        |
| 214 | & С111-1358-5-В1<br>варіант 2 | Гідроізоляція CR 65                                                                          | кг    | 719,25  | <u>31,08</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 22354  | -     | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 215 | КБ11-28-3                     | Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі СМ11 "Ceresit"                   | 100м2 | 2,3975  | <u>79281,93</u><br>15604,34 | <u>34,57</u><br>8,82    | 190078 | 37411 | <u>83</u><br>21    | <u>160.3900</u><br>0,0834 | <u>384,54</u><br>0,2  |

| 1   | 2                             | 3                                                                                           | 4     | 5      | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                 | 11                        | 12                     |
|-----|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|--------------------|---------------------------|------------------------|
| 216 | & C1113-296-1-B1<br>варіант 2 | Фуга Ceresit CE 40                                                                          | кг    | 95,9   | <u>73.81</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 7078   | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 217 | КБ11-4-5                      | Улаштування гідроізоляції в один шар товщиною 2 мм                                          | 100м2 | 0,42   | <u>3351.96</u><br>3351,96   | <u>-</u><br>-           | 1408   | 1408   | <u>-</u><br>-      | <u>31.7000</u><br>-       | <u>13.31</u><br>-      |
| 218 | & C111-1358-5-B1<br>варіант 2 | Гідроізоляція CR 65                                                                         | кг    | 168    | <u>31.08</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 5221   | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 219 | КБ11-1-2                      | Ущільнення ґрунту щебенем []                                                                | 100м2 | 7,623  | <u>6583.89</u><br>743,36    | <u>534.03</u><br>122,04 | 50189  | 5667   | <u>4071</u><br>930 | <u>8.0800</u><br>1,1131   | <u>61.59</u><br>8,49   |
| 220 | КБ11-19-1                     | Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм []                              | 100м2 | 7,623  | <u>42058.45</u><br>4737,87  | <u>-</u><br>-           | 320612 | 36117  | <u>-</u><br>-      | <u>48.1100</u><br>-       | <u>366.74</u><br>-     |
| 221 | КБ11-19-2                     | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття т.40 мм | 100м2 | 7,623  | <u>20923.61</u><br>1072,45  | <u>-</u><br>-           | 159501 | 8175   | <u>-</u><br>-      | <u>10.8900</u><br>-       | <u>83.01</u><br>-      |
| 222 | КБ11-2-9                      | Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100 мм                                            | м3    | 76,23  | <u>3962.36</u><br>522,62    | <u>5.76</u><br>1,47     | 302051 | 39839  | <u>439</u><br>112  | <u>5.5800</u><br>0,0139   | <u>425.36</u><br>1,06  |
| 223 | КБ11-9-1                      | Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.30 мм                                 | 100м2 | 7,623  | <u>3189.17</u><br>3189,17   | <u>-</u><br>-           | 24311  | 24311  | <u>-</u><br>-      | <u>32.7800</u><br>-       | <u>249.88</u><br>-     |
| 224 | & C114-97-B1<br>варіант 2     | Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40                           | м3    | 23,6   | <u>3786.88</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 89370  | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 225 | КБ11-11-1                     | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                              | 100м2 | 7,623  | <u>9763.13</u><br>5268,38   | <u>-</u><br>-           | 74424  | 40161  | <u>-</u><br>-      | <u>56.2500</u><br>-       | <u>428.79</u><br>-     |
| 226 | КБ11-11-2                     | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок т.40 мм                  | 100м2 | 7,623  | <u>5186.36</u><br>704,32    | <u>-</u><br>-           | 39536  | 5369   | <u>-</u><br>-      | <u>7.5200</u><br>-        | <u>57.32</u><br>-      |
| 227 | КБ11-11-18                    | Армування стяжки дріткою сіткою []                                                          | 100м2 | 7,623  | <u>6847.92</u><br>1449,41   | <u>-</u><br>-           | 52202  | 11049  | <u>-</u><br>-      | <u>16.2000</u><br>-       | <u>123.49</u><br>-     |
| 228 | & C124-28-1<br>варіант 2      | Сітка армувальна, діаметр 3 мм                                                              | м2    | 838,53 | <u>42.10</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 35302  | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 229 | КБ11-28-3                     | Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі CM11 "Ceresit"                  | 100м2 | 7,623  | <u>81958.41</u><br>15604,34 | <u>34.57</u><br>8,82    | 624769 | 118952 | <u>264</u><br>67   | <u>160.3900</u><br>0,0834 | <u>1222.65</u><br>0,64 |
| 230 | & C1113-296-1-B1<br>варіант 2 | Фуга Ceresit CE 40                                                                          | кг    | 304,92 | <u>73.81</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 22506  | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 231 | КБ11-11-1                     | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                              | 100м2 | 0,72   | <u>9763.13</u><br>5268,38   | <u>-</u><br>-           | 7029   | 3793   | <u>-</u><br>-      | <u>56.2500</u><br>-       | <u>40.5</u><br>-       |
| 232 | КБ11-28-3                     | Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі CM11 "Ceresit"                  | 100м2 | 0,72   | <u>81958.41</u><br>15604,34 | <u>34.57</u><br>8,82    | 59010  | 11235  | <u>25</u><br>6     | <u>160.3900</u><br>0,0834 | <u>115.48</u><br>0,06  |
| 233 | & C1113-296-1-B1<br>варіант 2 | Фуга Ceresit CE 40                                                                          | кг    | 28,8   | <u>73.81</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 2126   | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |

| 1   | 2                               | 3                                                                                            | 4     | 5      | 6                            | 7                          | 8     | 9     | 10                 | 11                         | 12                    |
|-----|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------------------|----------------------------|-------|-------|--------------------|----------------------------|-----------------------|
| 234 | КБ11-1-2                        | Ущільнення ґрунту щебенем []                                                                 | 100м2 | 0,561  | <u>6583.89</u><br>743,36     | <u>534.03</u><br>122,04    | 3694  | 417   | <u>300</u><br>68   | <u>8.0800</u><br>1,1131    | <u>4.53</u><br>0,62   |
| 235 | КБ11-19-1                       | Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм []                               | 100м2 | 0,561  | <u>42058.45</u><br>4737,87   | -<br>-                     | 23595 | 2658  | -<br>-             | <u>48.1100</u><br>-        | <u>26.99</u><br>-     |
| 236 | КБ11-19-2                       | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм | 100м2 | 0,561  | <u>20923.61</u><br>1072,45   | -<br>-                     | 11738 | 602   | -<br>-             | <u>10.8900</u><br>-        | <u>6.11</u><br>-      |
| 237 | КБ11-2-9                        | Улаштування підстиляючих бетонних шарів т.100 мм                                             | м3    | 5,61   | <u>3962.36</u><br>522,62     | <u>5.76</u><br>1,47        | 22229 | 2932  | <u>32</u><br>8     | <u>5.5800</u><br>0,0139    | <u>31.3</u><br>0,08   |
| 238 | КБ11-11-1                       | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                               | 100м2 | 0,561  | <u>9763.13</u><br>5268,38    | -<br>-                     | 5477  | 2956  | -<br>-             | <u>56.2500</u><br>-        | <u>31.56</u><br>-     |
| 239 | КБ11-11-2                       | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок, т.20-55 мм               | 100м2 | 0,395  | <u>5186.36</u><br>704,32     | -<br>-                     | 2049  | 278   | -<br>-             | <u>7.5200</u><br>-         | <u>2.97</u><br>-      |
| 240 | КБ11-15-1                       | Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм []                                             | 100м2 | 0,561  | <u>13885.47</u><br>5409,67   | -<br>-                     | 7790  | 3035  | -<br>-             | <u>57.0400</u><br>-        | <u>32</u><br>-        |
| 241 | КБ6-20-1                        | Засипка з сухого піску                                                                       | 100м3 | 0,0047 | <u>121506.50</u><br>16896,26 | <u>23917.74</u><br>4406,23 | 571   | 79    | <u>112</u><br>21   | <u>180.4000</u><br>35,3778 | <u>0.85</u><br>0,17   |
| 242 | КБ11-9-1                        | Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит газобетонних т.60 мм                     | 100м2 | 0,155  | <u>3189.17</u><br>3189,17    | -<br>-                     | 494   | 494   | -<br>-             | <u>32.7800</u><br>-        | <u>5.08</u><br>-      |
| 243 | & С1427-11802-2-В1<br>варіант 2 | Газобетонні плити                                                                            | м3    | 0,96   | <u>2117.73</u><br>-          | -<br>-                     | 2033  | -     | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-                |
| 244 | КБ11-11-1                       | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                               | 100м2 | 0,155  | <u>9763.13</u><br>5268,38    | -<br>-                     | 1513  | 817   | -<br>-             | <u>56.2500</u><br>-        | <u>8.72</u><br>-      |
| 245 | КБ11-11-2                       | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок, т.20-80 мм               | 100м2 | 0,155  | <u>7779.54</u><br>1056,48    | -<br>-                     | 1206  | 164   | -<br>-             | <u>11.2800</u><br>-        | <u>1.75</u><br>-      |
| 246 | КБ11-15-1                       | Улаштування бетонного покриття товщиною 30 мм з бетону кл В25                                | 100м2 | 0,155  | <u>13885.47</u><br>5409,67   | -<br>-                     | 2152  | 838   | -<br>-             | <u>57.0400</u><br>-        | <u>8.84</u><br>-      |
| 247 | КБ11-11-1                       | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                               | 100м2 | 1,04   | <u>9763.13</u><br>5268,38    | -<br>-                     | 10154 | 5479  | -<br>-             | <u>56.2500</u><br>-        | <u>58.5</u><br>-      |
| 248 | КБ11-11-2                       | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок, т.15 мм                  | 100м2 | -1,04  | <u>1296.59</u><br>176,08     | -<br>-                     | -1348 | -183  | -<br>-             | <u>1.8800</u><br>-         | <u>-1.96</u><br>-     |
| 249 | КБ11-28-3                       | Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі СМ11 "Ceresit"                   | 100м2 | 1,04   | <u>79281.93</u><br>15604,34  | <u>34.57</u><br>8,82       | 82453 | 16229 | <u>36</u><br>9     | <u>160.3900</u><br>0,0834  | <u>166.81</u><br>0,09 |
| 250 | & С1113-296-1-В1<br>варіант 2   | Фуга Ceresit CE 40                                                                           | кг    | 41,6   | <u>73.81</u><br>-            | -<br>-                     | 3070  | -     | -<br>-             | -<br>-                     | -<br>-                |
| 251 | КБ11-1-2                        | Ущільнення ґрунту щебенем []                                                                 | 100м2 | 1,975  | <u>6583.89</u><br>743,36     | <u>534.03</u><br>122,04    | 13003 | 1468  | <u>1055</u><br>241 | <u>8.0800</u><br>1,1131    | <u>15.96</u><br>2,2   |

| 1   | 2                              | 3                                                                                                                                                              | 4     | 5     | 6                          | 7                       | 8     | 9     | 10               | 11                       | 12                    |
|-----|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------------|-------------------------|-------|-------|------------------|--------------------------|-----------------------|
| 252 | КБ11-19-1                      | Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм []                                                                                                 | 100м2 | 1,975 | <u>42058.45</u><br>4737,87 | -<br>-                  | 83065 | 9357  | -<br>-           | <u>48.1100</u><br>-      | <u>95.02</u><br>-     |
| 253 | КБ11-19-2                      | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм                                                                   | 100м2 | 1,975 | <u>20923.61</u><br>1072,45 | -<br>-                  | 41324 | 2118  | -<br>-           | <u>10.8900</u><br>-      | <u>21.51</u><br>-     |
| 254 | КБ11-2-9                       | Улаштування підстилаючих бетонних шарів т.100 мм                                                                                                               | м3    | 19,75 | <u>3962.36</u><br>522,62   | <u>5.76</u><br>1,47     | 78257 | 10322 | <u>114</u><br>29 | <u>5.5800</u><br>0,0139  | <u>110.21</u><br>0,27 |
| 255 | КБ11-9-1                       | Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.50мм                                                                                                     | 100м2 | 1,975 | <u>3189.17</u><br>3189,17  | -<br>-                  | 6299  | 6299  | -<br>-           | <u>32.7800</u><br>-      | <u>64.74</u><br>-     |
| 256 | & С114-97-В1<br>варіант 2      | Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40                                                                                              | м3    | 10,2  | <u>3786.88</u><br>-        | -<br>-                  | 38626 | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-                |
| 257 | КБ11-11-1                      | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                                                                                                 | 100м2 | 1,975 | <u>9763.13</u><br>5268,38  | -<br>-                  | 19282 | 10405 | -<br>-           | <u>56.2500</u><br>-      | <u>111.09</u><br>-    |
| 258 | КБ11-11-2                      | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок, т.40 мм                                                                                    | 100м2 | 1,975 | <u>5186.36</u><br>704,32   | -<br>-                  | 10243 | 1391  | -<br>-           | <u>7.5200</u><br>-       | <u>14.85</u><br>-     |
| 259 | КБ11-11-18                     | Армування стяжки дріткою сіткою []                                                                                                                             | 100м2 | 1,975 | <u>6847.92</u><br>1449,41  | -<br>-                  | 13525 | 2863  | -<br>-           | <u>16.2000</u><br>-      | <u>32</u><br>-        |
| 260 | С124-28<br>варіант 2           | Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі                                                                                                                      | т     | 0,216 | <u>42402.65</u><br>-       | -<br>-                  | 9159  | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-                |
| 261 | КБ11-11-13                     | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм                                                                 | 100м2 | 1,975 | <u>6017.23</u><br>5966,14  | <u>27.89</u><br>24,49   | 11884 | 11783 | <u>55</u><br>48  | <u>63.7000</u><br>0,2220 | <u>125.81</u><br>0,44 |
| 262 | КБ11-11-14                     | Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (зміна на 3 мм, приведення до товщини 8 мм) | 100м2 | 1,975 | <u>1512.54</u><br>1492,00  | <u>16.73</u><br>14,69   | 2987  | 2947  | <u>33</u><br>29  | <u>15.9300</u><br>0,1332 | <u>31.46</u><br>0,26  |
| 263 | & С111-1358-12-В1<br>варіант 2 | Самовирівнююча стяжка                                                                                                                                          | кг    | 2844  | <u>21.40</u><br>-          | -<br>-                  | 60862 | -     | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-                |
| 264 | КБ11-39-4                      | Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо зі зварюванням полотнища у стиках []                                                              | 100м2 | 1,975 | <u>30558.13</u><br>5313,80 | -<br>-                  | 60352 | 10495 | -<br>-           | <u>52.0400</u><br>-      | <u>102.78</u><br>-    |
| 265 | КБ11-42-1                      | Улаштування плінтусів дерев'яних з кріпленням цвяхами []                                                                                                       | 100м  | 1,317 | <u>8500.55</u><br>1035,88  | -<br>-                  | 11195 | 1364  | -<br>-           | <u>11.0600</u><br>-      | <u>14.57</u><br>-     |
| 266 | КБ11-1-2                       | Ущільнення ґрунту щебенем []                                                                                                                                   | 100м2 | 0,75  | <u>6583.89</u><br>743,36   | <u>534.03</u><br>122,04 | 4938  | 558   | <u>401</u><br>92 | <u>8.0800</u><br>1,1131  | <u>6.06</u><br>0,83   |
| 267 | КБ11-19-1                      | Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм []                                                                                                 | 100м2 | 0,75  | <u>42058.45</u><br>4737,87 | -<br>-                  | 31544 | 3553  | -<br>-           | <u>48.1100</u><br>-      | <u>36.08</u><br>-     |

| 1   | 2                               | 3                                                                                            | 4     | 5      | 6                            | 7                          | 8     | 9     | 10               | 11                         | 12                    |
|-----|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------------------|----------------------------|-------|-------|------------------|----------------------------|-----------------------|
| 268 | КБ11-19-2                       | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонного литого покриття, т.40 мм | 100м2 | 0,75   | <u>20923.61</u><br>1072,45   | <u>-</u><br>-              | 15693 | 804   | <u>-</u><br>-    | <u>10.8900</u><br>-        | <u>8.17</u><br>-      |
| 269 | КБ11-2-9                        | Улаштування підстилаючих бетонних шарів т.100 мм                                             | м3    | 7,5    | <u>3962.36</u><br>522,62     | <u>5.76</u><br>1,47        | 29718 | 3920  | <u>43</u><br>11  | <u>5.5800</u><br>0,0139    | <u>41.85</u><br>0,1   |
| 270 | КБ11-11-1                       | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                               | 100м2 | 0,75   | <u>9763.13</u><br>5268,38    | <u>-</u><br>-              | 7322  | 3951  | <u>-</u><br>-    | <u>56.2500</u><br>-        | <u>42.19</u><br>-     |
| 271 | КБ11-11-2                       | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок, т.20--40 мм              | 100м2 | 0,75   | <u>2593.18</u><br>352,16     | <u>-</u><br>-              | 1945  | 264   | <u>-</u><br>-    | <u>3.7600</u><br>-         | <u>2.82</u><br>-      |
| 272 | КБ11-9-1                        | Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит т.30мм                                   | 100м2 | 0,75   | <u>3189.17</u><br>3189,17    | <u>-</u><br>-              | 2392  | 2392  | <u>-</u><br>-    | <u>32.7800</u><br>-        | <u>24.59</u><br>-     |
| 273 | & С114-97-В1<br>варіант 2       | Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40                            | м3    | 2,3    | <u>3786.88</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 8710  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 274 | КБ11-11-1                       | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                               | 100м2 | 0,75   | <u>9763.13</u><br>5268,38    | <u>-</u><br>-              | 7322  | 3951  | <u>-</u><br>-    | <u>56.2500</u><br>-        | <u>42.19</u><br>-     |
| 275 | КБ11-11-2                       | Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини цементних стяжок, т.40 мм                  | 100м2 | 0,75   | <u>5186.36</u><br>704,32     | <u>-</u><br>-              | 3890  | 528   | <u>-</u><br>-    | <u>7.5200</u><br>-         | <u>5.64</u><br>-      |
| 276 | КБ11-11-18                      | Армування стяжки дріткою сіткою []                                                           | 100м2 | 0,75   | <u>6847.92</u><br>1449,41    | <u>-</u><br>-              | 5136  | 1087  | <u>-</u><br>-    | <u>16.2000</u><br>-        | <u>12.15</u><br>-     |
| 277 | & С124-28-1<br>варіант 2        | Сітка армувальна, діаметр 3 мм                                                               | м2    | 82,5   | <u>42.10</u><br>-            | <u>-</u><br>-              | 3473  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 278 | КБ11-28-3                       | Улаштування покриття з керамічних плиток на клеючому складі СМ11 "Ceresit"                   | 100м2 | 0,75   | <u>81958.41</u><br>15604,34  | <u>34.57</u><br>8,82       | 61469 | 11703 | <u>26</u><br>7   | <u>160.3900</u><br>0,0834  | <u>120.29</u><br>0,06 |
| 279 | & С1113-296-1-В1<br>варіант 2   | Фуґа Ceresit CE 40                                                                           | кг    | 30     | <u>73.81</u><br>-            | <u>-</u><br>-              | 2214  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 280 | КБ6-20-1                        | Засипка з сухого піску                                                                       | 100м3 | 0,0042 | <u>121506.50</u><br>16896,26 | <u>23917.74</u><br>4406,23 | 510   | 71    | <u>100</u><br>19 | <u>180.4000</u><br>35,3778 | <u>0.76</u><br>0,15   |
| 281 | КБ11-9-1                        | Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит газобетонних т.60 мм                     | 100м2 | 0,14   | <u>3189.17</u><br>3189,17    | <u>-</u><br>-              | 446   | 446   | <u>-</u><br>-    | <u>32.7800</u><br>-        | <u>4.59</u><br>-      |
| 282 | & С1427-11802-2-В1<br>варіант 2 | Газобетонні плити                                                                            | м3    | 0,87   | <u>2117.73</u><br>-          | <u>-</u><br>-              | 1842  | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 283 | КБ11-11-1                       | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []                                               | 100м2 | 0,14   | <u>9763.13</u><br>5268,38    | <u>-</u><br>-              | 1367  | 738   | <u>-</u><br>-    | <u>56.2500</u><br>-        | <u>7.88</u><br>-      |
| 284 | КБ11-15-1                       | Улаштування бетонного покриття товщиною 30 мм з бетону кл В25                                | 100м2 | 0,14   | <u>13885.47</u><br>5409,67   | <u>-</u><br>-              | 1944  | 757   | <u>-</u><br>-    | <u>57.0400</u><br>-        | <u>7.99</u><br>-      |
| 285 | КБ11-18-4                       | Установлення розділяючих планок                                                              | 100м  | 0,144  | <u>486.73</u><br>486,73      | <u>-</u><br>-              | 70    | 70    | <u>-</u><br>-    | <u>4.8800</u><br>-         | <u>0.7</u><br>-       |

| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2                          | 3                                                                                                                                                     | 4        | 5      | 6                            | 7                           | 8                                                                            | 9      | 10                   | 11                         | 12                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------|----------------------------|-------------------------|
| 286                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | & C111-1629-1<br>варіант 2 | Розділяюча планка                                                                                                                                     | м        | 15,12  | <u>252.65</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | 3820                                                                         | -      | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-           |
| 287                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | КБ7-57-7                   | Герметизація з силіконового герметика                                                                                                                 | 100м шва | 1,15   | <u>6936.48</u><br>2531,40    | <u>3605.12</u><br>1028,70   | 7977                                                                         | 2911   | <u>4146</u><br>1183  | <u>25.3800</u><br>9,9551   | <u>29.19</u><br>11,45   |
| 288                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | КБ7-57-17                  | Спінений поліетиленовий шнур                                                                                                                          | 100м шва | 1,15   | <u>16477.95</u><br>14671,33  | <u>1806.62</u><br>1134,92   | 18950                                                                        | 16872  | <u>2078</u><br>1305  | <u>150.8000</u><br>11,2434 | <u>173.42</u><br>12,93  |
| 289                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | КБ6-3-1                    | Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм                 | 100м3    | 0,032  | <u>416517.05</u><br>45185,37 | <u>44164.31</u><br>10227,33 | 13329                                                                        | 1446   | <u>1413</u><br>327   | <u>464.4400</u><br>75,2965 | <u>14.86</u><br>2,41    |
| Разом прямі витрати по розділу 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                            |                                                                                                                                                       |          |        |                              |                             | 5324189                                                                      | 791927 | <u>19202</u><br>5678 |                            | <u>8212.73</u><br>52,98 |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |                            |                                                                                                                                                       |          |        |                              |                             | 5324189<br>4513060<br>797605<br>410921<br>988,92<br>162040<br><b>5735110</b> |        |                      |                            |                         |
| -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                            |                                                                                                                                                       |          |        |                              |                             |                                                                              |        |                      |                            |                         |
| <b>Всього по розділу 8</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                            |                                                                                                                                                       |          |        |                              |                             | <b>5735110</b>                                                               |        |                      |                            |                         |
| <b>Розділ 9. Опорядження внутрішнє</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                            |                                                                                                                                                       |          |        |                              |                             |                                                                              |        |                      |                            |                         |
| 290                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | КБ15-50-3                  | Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм []                             | 100м2    | 12,886 | <u>7158.07</u><br>5217,66    | <u>112.70</u><br>91,41      | 92239                                                                        | 67235  | <u>1452</u><br>1178  | <u>53.6300</u><br>0,9936   | <u>691.08</u><br>12,8   |
| 291                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | КБ15-179-2                 | Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування []          | 100м2    | 5,853  | <u>13084.75</u><br>2534,39   | <u>-</u><br>-               | 76585                                                                        | 14834  | <u>-</u><br>-        | <u>25.4100</u><br>-        | <u>148.72</u><br>-      |
| 292                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | КБ15-56-5                  | Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази (стартове шпаклювання) | 100 м2   | 5,482  | <u>8548.89</u><br>6661,62    | <u>-</u><br>-               | 46865                                                                        | 36519  | <u>-</u><br>-        | <u>63.0000</u><br>-        | <u>345.37</u><br>-      |

| 1   | 2                           | 3                                                                                                                                                            | 4      | 5      | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                  | 11                        | 12                      |
|-----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|---------------------|---------------------------|-------------------------|
| 293 | & C111-219-В1<br>варіант 2  | Шпаклівка стартова                                                                                                                                           | т      | 0,8223 | <u>14016,82</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 11526  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 294 | КБ15-56-6                   | Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (фінішне шпаклювання) | 100 м2 | 5,482  | <u>2962,36</u><br>2791,54   | <u>-</u><br>-           | 16240  | 15303  | <u>-</u><br>-       | <u>26.4000</u><br>-       | <u>144,72</u><br>-      |
| 295 | & C111-219-В2<br>варіант 2  | Шпаклівка фінішна                                                                                                                                            | т      | 0,8223 | <u>16764,82</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 13786  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 296 | КБ15-179-4                  | Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці []                                                                    | 100м2  | 5,482  | <u>21379,33</u><br>8063,98  | <u>-</u><br>-           | 117201 | 44207  | <u>-</u><br>-       | <u>80,8500</u><br>-       | <u>443,22</u><br>-      |
| 297 | & C111-234-П-1<br>варіант 2 | Грунтівка СТ17                                                                                                                                               | л      | 109,64 | <u>32,83</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 3599   | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |
| 298 | КБ15-151-3                  | Фарбування водними розчинами всередині приміщень, вапняне по штукатурці стелі                                                                                | 100м2  | 1,24   | <u>1587,42</u><br>1487,12   | <u>-</u><br>-           | 1968   | 1844   | <u>-</u><br>-       | <u>14,9100</u><br>-       | <u>18,49</u><br>-       |
| 299 | КБ15-165-9                  | Поліпшене фарбування стель колером олійним по штукатурці []                                                                                                  | 100м2  | 0,041  | <u>13128,85</u><br>9207,00  | <u>-</u><br>-           | 538    | 377    | <u>-</u><br>-       | <u>92,3100</u><br>-       | <u>3,78</u><br>-        |
| 300 | КБ15-46-6                   | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін                                                                                    | 100м2  | 22,31  | <u>16945,68</u><br>11887,29 | <u>301,35</u><br>244,43 | 378058 | 265205 | <u>6723</u><br>5453 | <u>112,4200</u><br>2,6568 | <u>2508,09</u><br>59,27 |
| 301 | КБ15-46-2                   | Просте штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін                                                                                       | 100м2  | 32,995 | <u>12021,54</u><br>7991,13  | <u>243,78</u><br>197,73 | 396651 | 263667 | <u>8044</u><br>6524 | <u>78,2600</u><br>2,1492  | <u>2582,19</u><br>70,91 |
| 302 | КБ15-179-1                  | Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування []                  | 100м2  | 1,016  | <u>11895,58</u><br>2271,08  | <u>-</u><br>-           | 12086  | 2307   | <u>-</u><br>-       | <u>22,7700</u><br>-       | <u>23,13</u><br>-       |
| 303 | КБ15-56-3                   | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази (стартове шпаклювання)           | 100 м2 | 17     | <u>5980,70</u><br>4178,84   | <u>-</u><br>-           | 101672 | 71040  | <u>-</u><br>-       | <u>39,5200</u><br>-       | <u>671,84</u><br>-      |
| 304 | & C111-219-В1<br>варіант 2  | Шпаклівка стартова                                                                                                                                           | т      | 1,7    | <u>14016,82</u><br>-        | <u>-</u><br>-           | 23829  | -      | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-           |

| 1   | 2                           | 3                                                                                                                                                           | 4      | 5     | 6                          | 7      | 8      | 9     | 10     | 11                  | 12                 |
|-----|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|----------------------------|--------|--------|-------|--------|---------------------|--------------------|
| 305 | КБ15-56-4                   | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (фінішне шпаклювання) | 100 м2 | 17    | <u>2385.02</u><br>2214,20  | -<br>- | 40545  | 37641 | -<br>- | <u>20.9400</u><br>- | <u>355.98</u><br>- |
| 306 | & С111-219-В2<br>варіант 2  | Шпаклівка фінішна                                                                                                                                           | т      | 1,7   | <u>16764.82</u><br>-       | -<br>- | 28500  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 307 | КБ15-179-3                  | Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці []                                                                    | 100м2  | 11,8  | <u>18598.65</u><br>6418,27 | -<br>- | 219464 | 75736 | -<br>- | <u>64.3500</u><br>- | <u>759.33</u><br>- |
| 308 | КБ15-179-3                  | Поліпшене фарбування стін акриловою фарбою СТ-52 по штукатурці                                                                                              | 100м2  | 5,2   | <u>18598.65</u><br>6418,27 | -<br>- | 96713  | 33375 | -<br>- | <u>64.3500</u><br>- | <u>334.62</u><br>- |
| 309 | & С111-234-П-К<br>варіант 2 | Акрилова фарба СТ-52                                                                                                                                        | л      | 104   | <u>208.00</u><br>-         | -<br>- | 21632  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 310 | & С111-234-П-1<br>варіант 2 | Грунтівка СТ17                                                                                                                                              | л      | 340   | <u>32.83</u><br>-          | -<br>- | 11162  | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 311 | КБ15-182-1                  | Шпаклювання гіпсокартону                                                                                                                                    | 100м2  | 0,955 | <u>12570.98</u><br>7662,03 | -<br>- | 12005  | 7317  | -<br>- | <u>76.8200</u><br>- | <u>73.36</u><br>-  |
| 312 | КБ15-179-3                  | Поліпшене фарбування гіпсокартону полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці                                                               | 100м2  | 0,955 | <u>18598.65</u><br>6418,27 | -<br>- | 17762  | 6129  | -<br>- | <u>64.3500</u><br>- | <u>61.45</u><br>-  |
| 313 | КБ15-56-3                   | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази (стартове шпаклювання)          | 100 м2 | 5,72  | <u>5980.70</u><br>4178,84  | -<br>- | 34210  | 23903 | -<br>- | <u>39.5200</u><br>- | <u>226.05</u><br>- |
| 314 | & С111-219-В1<br>варіант 2  | Шпаклівка стартова                                                                                                                                          | т      | 0,572 | <u>14016.82</u><br>-       | -<br>- | 8018   | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 315 | КБ15-56-4                   | Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (фінішне шпаклювання) | 100 м2 | 5,72  | <u>2385.02</u><br>2214,20  | -<br>- | 13642  | 12665 | -<br>- | <u>20.9400</u><br>- | <u>119.78</u><br>- |
| 316 | & С111-219-В2<br>варіант 2  | Шпаклівка фінішна                                                                                                                                           | т      | 0,572 | <u>16764.82</u><br>-       | -<br>- | 9589   | -     | -<br>- | -<br>-              | -<br>-             |
| 317 | КБ15-165-8                  | Поліпшене фарбування стін колером олійним по штукатурці []                                                                                                  | 100м2  | 5,72  | <u>11158.11</u><br>7695,94 | -<br>- | 63824  | 44021 | -<br>- | <u>77.1600</u><br>- | <u>441.36</u><br>- |

| 1   | 2                             | 3                                                                                                            | 4      | 5        | 6                           | 7                        | 8       | 9       | 10                    | 11                        | 12                       |
|-----|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------|---------|-----------------------|---------------------------|--------------------------|
| 318 | КБ15-165-3                    | Поліпшене фарбування підлоги кольором олійним розбіленим                                                     | 100м2  | 0,041    | <u>10922.36</u><br>7579,24  | -<br>-                   | 448     | 311     | -<br>-                | <u>75.9900</u><br>-       | <u>3.12</u><br>-         |
| 319 | КБ15-23-1                     | Гладке облицювання стін, стовпів, пілястрів і косяків по цеглі і бетону плитками керамічними глазурованими   | 100м2  | 26,735   | <u>97472.96</u><br>33259,27 | <u>23.05</u><br>5,88     | 2605940 | 889187  | <u>616</u><br>157     | <u>325.7200</u><br>0,0556 | <u>8708.12</u><br>1,49   |
| 320 | КБ15-23-1                     | Гладке облицювання низу стін плитками керамічними                                                            | 100м2  | 0,29     | <u>97472.96</u><br>33259,27 | <u>23.05</u><br>5,88     | 28267   | 9645    | <u>7</u><br>2         | <u>325.7200</u><br>0,0556 | <u>94.46</u><br>0,02     |
| 321 | & С111-1358-6-В1<br>варіант 2 | Клей для плитки                                                                                              | кг     | 10539,75 | <u>11.13</u><br>-           | -<br>-                   | 117307  | -       | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 322 | & С111-234-П-1<br>варіант 2   | Грунтівка СТ17                                                                                               | л      | 405,375  | <u>32.83</u><br>-           | -<br>-                   | 13308   | -       | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 323 | & С1113-296-1-В1<br>варіант 2 | Фуга Ceresit CE 40                                                                                           | кг     | 1081     | <u>73.81</u><br>-           | -<br>-                   | 79789   | -       | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 324 | КБ15-51-1                     | Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону []                                        | 100м2  | 2,02     | <u>40390.44</u><br>29243,87 | -<br>-                   | 81589   | 59073   | -<br>-                | <u>260.7800</u><br>-      | <u>526.78</u><br>-       |
| 325 | КБ15-63-1                     | Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї                                 | 100м2  | 0,79     | <u>30862.42</u><br>8157,82  | -<br>-                   | 24381   | 6445    | -<br>-                | <u>84.8800</u><br>-       | <u>67.06</u><br>-        |
| 326 | КБ15-66-1                     | Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами. | 100 м2 | 0,27     | <u>39754.50</u><br>15518,91 | -<br>-                   | 10734   | 4190    | -<br>-                | <u>136.3700</u><br>-      | <u>36.82</u><br>-        |
| 327 | КБ26-24-1                     | Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці              | 10 м2  | 12,5     | <u>2256.21</u><br>810,75    | <u>1081.36</u><br>382,51 | 28203   | 10134   | <u>13517</u><br>4781  | <u>7.9400</u><br>3,6176   | <u>99.25</u><br>45,22    |
| 328 | & С114-9-У-В1<br>варіант 2    | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на бітумному зв'язувальному, марка М150                            | м3     | 12,5     | <u>6266.18</u><br>-         | -<br>-                   | 78327   | -       | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                   |
| 329 | КБ15-57-1                     | Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса []                                              | 100м2  | 1,25     | <u>27093.66</u><br>14784,78 | <u>423.85</u><br>343,79  | 33867   | 18481   | <u>530</u><br>430     | <u>146.5000</u><br>3,7368 | <u>183.13</u><br>4,67    |
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 9                                                                             |        |          |                             |                          | 4972069 | 2020791 | <u>30889</u><br>18525 |                           | <u>19671.3</u><br>194,38 |
|     |                               | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                |        |          |                             |                          | 4972069 |         |                       |                           |                          |
|     |                               | в тому числі:                                                                                                |        |          |                             |                          |         |         |                       |                           |                          |
|     |                               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                             |        |          |                             |                          | 2920389 |         |                       |                           |                          |
|     |                               | всього заробітна плата, грн.                                                                                 |        |          |                             |                          | 2039316 |         |                       |                           |                          |
|     |                               | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                              |        |          |                             |                          | 871996  |         |                       |                           |                          |
|     |                               | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                       |        |          |                             |                          | 1748,77 |         |                       |                           |                          |
|     |                               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                          |        |          |                             |                          | 286554  |         |                       |                           |                          |

| 1   | 2                                | 3                                                                                                                                     | 4      | 5       | 6                            | 7 | 8              | 9      | 10 | 11              | 12             |
|-----|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------------------------|---|----------------|--------|----|-----------------|----------------|
|     |                                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                 |        |         |                              |   | <b>5844065</b> |        |    |                 |                |
|     |                                  | <b>Всього по розділу 9</b>                                                                                                            |        |         |                              |   | <b>5844065</b> |        |    |                 |                |
|     |                                  | <b>Розділ 10. Зовнішнє оздоблення</b>                                                                                                 |        |         |                              |   |                |        |    |                 |                |
| 330 | КБ8-3-7                          | Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону         | 100м2  | 2,475   | <u>3502.76</u><br>3502,76    | - | 8669           | 8669   | -  | <u>33.5000</u>  | <u>82.91</u>   |
| 331 | & С111-1358-5-1<br>варіант 2     | Гідроізоляція CR 66                                                                                                                   | кг     | 928,125 | <u>34.98</u><br>-            | - | 32466          | -      | -  | -               | -              |
| 332 | КБ15-78-1                        | Утеплення фасадів плитами товщиною 50 мм та оздоблення декоративним розчином по технології CERESIT. Стіни гладкі                      | 100 м2 | 2,475   | <u>116685.81</u><br>47552,47 | - | 288797         | 117692 | -  | <u>417.8600</u> | <u>1034.2</u>  |
| 333 | & С114-103-1-В2<br>варіант 2     | Сітка з скловолокна                                                                                                                   | м2     | 272,25  | <u>30.60</u><br>-            | - | 8331           | -      | -  | -               | -              |
| 334 | & С111-229-2-В1<br>варіант 2     | Розчин CERESIT 85                                                                                                                     | кг     | 2227,5  | <u>16.99</u><br>-            | - | 37845          | -      | -  | -               | -              |
| 335 | & С111-229-4-В5<br>варіант 2     | Грунтівка ВТ26                                                                                                                        | л      | 41,25   | <u>118.37</u><br>-           | - | 4883           | -      | -  | -               | -              |
| 336 | & С111-229-9-В1<br>варіант 2     | Мастика ВТ-41                                                                                                                         | кг     | 27,5    | <u>205.68</u><br>-           | - | 5656           | -      | -  | -               | -              |
| 337 | КБ15-78-1                        | Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі [] | 100 м2 | 10,59   | <u>52122.66</u><br>47552,47  | - | 551979         | 503581 | -  | <u>417.8600</u> | <u>4425.14</u> |
| 338 | & С114-9-У-1-3-2-В2<br>варіант 2 | Плити теплоізоляційні фасадні 80                                                                                                      | м2     | 983,65  | <u>548.08</u><br>-           | - | 539119         | -      | -  | -               | -              |
| 339 | & С114-9-У-32-В1<br>варіант 2    | Плити мінераловатні товщ.50мм'                                                                                                        | м2     | 107,12  | <u>369.17</u><br>-           | - | 39545          | -      | -  | -               | -              |
| 340 | & С1545-42-1<br>варіант 2        | Дюбелі фасадний                                                                                                                       | 100шт  | 57,3    | <u>664.35</u><br>-           | - | 38067          | -      | -  | -               | -              |

| 1   | 2                            | 3                                                                                                                   | 4        | 5      | 6                                   | 7                            | 8       | 9      | 10                       | 11                               | 12                            |
|-----|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-------------------------------------|------------------------------|---------|--------|--------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 341 | & C114-103-1-B2<br>варіант 2 | Сітка з скловолокна                                                                                                 | м2       | 1164,9 | <u>30.60</u><br>-                   | <u>-</u><br>-                | 35646   | -      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                 |
| 342 | & C111-59-3-B2<br>варіант 2  | Перфорований кутник                                                                                                 | м.п.     | 795    | <u>40.83</u><br>-                   | <u>-</u><br>-                | 32460   | -      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                 |
| 343 | & C111-59-3-B1<br>варіант 2  | Цокольна планка                                                                                                     | м.п.     | 275    | <u>99.88</u><br>-                   | <u>-</u><br>-                | 27467   | -      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                 |
| 344 | & C111-234-П-1<br>варіант 2  | Грунтівка СТ17                                                                                                      | л        | 506,5  | <u>32.83</u><br>-                   | <u>-</u><br>-                | 16628   | -      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                 |
| 345 | & C111-229-3-B1<br>варіант 2 | Розчин CERESIT 190                                                                                                  | кг       | 11460  | <u>16.43</u><br>-                   | <u>-</u><br>-                | 188288  | -      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                 |
| 346 | & C111-229-2-B1<br>варіант 2 | Розчин CERESIT 85                                                                                                   | кг       | 990    | <u>16.99</u><br>-                   | <u>-</u><br>-                | 16820   | -      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                 |
| 347 | & C111-229-5-B1<br>варіант 2 | Захисно- оздоблювальний розчин СТ137                                                                                | кг       | 4011   | <u>34.69</u><br>-                   | <u>-</u><br>-                | 139142  | -      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                 |
| 348 | & C111-234-П-2<br>варіант 2  | Силікатна фарба "CERESIT" СТ54                                                                                      | л        | 286,5  | <u>295.20</u><br>-                  | <u>-</u><br>-                | 84575   | -      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-                    | <u>-</u><br>-                 |
| 349 | КБ15-41-1                    | Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю укосів плоских при ширині до 200 м []                     | 100м     | 5,2    | <u>14755.28</u><br><u>10010,85</u>  | <u>36.75</u><br><u>29,81</u> | 76727   | 52056  | <u>191</u><br><u>155</u> | <u>80.8500</u><br><u>0,3240</u>  | <u>420.42</u><br><u>1,68</u>  |
| 350 | КБ15-20-1                    | Зовнішнє облицювання по бетонній поверхні стін плитками фасадними                                                   | 100м2    | 1,1    | <u>114935.99</u><br><u>42815,77</u> | <u>28.81</u><br><u>7,35</u>  | 126430  | 47097  | <u>32</u><br><u>8</u>    | <u>414.5200</u><br><u>0,0695</u> | <u>455.97</u><br><u>0,08</u>  |
| 351 | КБ8-36-2                     | Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт | 100м2 вп | 6,05   | <u>10280.96</u><br><u>4307,63</u>   | <u>-</u><br>-                | 62200   | 26061  | <u>-</u><br>-            | <u>45.4200</u><br>-              | <u>274.79</u><br>-            |
| 352 | КБ8-36-2                     | Перестановка зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт              | 100м2 вп | 6,05   | <u>10280.96</u><br><u>4307,63</u>   | <u>-</u><br>-                | 62200   | 26061  | <u>-</u><br>-            | <u>45.4200</u><br>-              | <u>274.79</u><br>-            |
|     |                              | Разом прямі витрати по розділу 10                                                                                   |          |        |                                     |                              | 2423940 | 781217 | <u>223</u><br><u>163</u> |                                  | <u>6968.22</u><br><u>1,76</u> |
|     |                              | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                       |          |        |                                     |                              | 2423940 |        |                          |                                  |                               |
|     |                              | в тому числі:                                                                                                       |          |        |                                     |                              |         |        |                          |                                  |                               |
|     |                              | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                    |          |        |                                     |                              | 1642500 |        |                          |                                  |                               |
|     |                              | всього заробітна плата, грн.                                                                                        |          |        |                                     |                              | 781380  |        |                          |                                  |                               |

| 1   | 2                                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4     | 5     | 6                    | 7                 | 8                                                  | 9     | 10          | 11                | 12             |
|-----|----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|----------------------|-------------------|----------------------------------------------------|-------|-------------|-------------------|----------------|
|     |                                  | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                              |       |       |                      |                   | 325717<br>633,59<br>103821<br><b>2749657</b>       |       |             |                   |                |
|     |                                  | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |       |                      |                   |                                                    |       |             |                   |                |
|     |                                  | <b>Всього по розділу 10</b>                                                                                                                                                                                                                                                          |       |       |                      |                   | <b>2749657</b>                                     |       |             |                   |                |
|     |                                  | <b>Розділ 11. Відмощення</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |       |       |                      |                   |                                                    |       |             |                   |                |
| 353 | КБ1-164-2                        | Розробка ґрунту вручну в траншеях<br>глибиною до 2 м без кріплень з укосами,<br>група ґрунтів 2 []                                                                                                                                                                                   | 100м3 | 0,286 | 21831,50<br>21831,50 | -<br>-            | 6244                                               | 6244  | -<br>-      | 261,8000<br>-     | 74,87<br>-     |
| 354 | КБ27-17-3                        | Улаштування основи тротуарів із щебеню<br>за товщини шару 12 см                                                                                                                                                                                                                      | 100м2 | 2,2   | 31770,72<br>2687,20  | 1369,21<br>179,03 | 69896                                              | 5912  | 3012<br>394 | 28,9600<br>1,2423 | 63,71<br>2,73  |
| 355 | КБ27-17-4                        | Улаштування основи тротуарів із щебеню,<br>за зміни товщини на кожен 1 см додавати<br>або вилучати до/з норми 27-17-3 т.10 см                                                                                                                                                        | 100м2 | -2,2  | 3931,02<br>-         | 34,34<br>5,67     | -8648                                              | -     | -76<br>-12  | -<br>0,0520       | -<br>-0,11     |
| 356 | КБ27-22-1                        | Улаштування асфальтобетонного<br>покриття доріжок і тротуарів<br>одношарових із литої асфальтобетонної<br>суміші за товщини 3 см                                                                                                                                                     | 100м2 | 2,2   | 45609,87<br>1609,67  | -<br>-            | 100342                                             | 3541  | -<br>-      | 15,9500<br>-      | 35,09<br>-     |
| 357 | & С1111-78-<br>4-В1<br>варіант 2 | Піддон пластиковий 600х400 мм                                                                                                                                                                                                                                                        | шт    | 4     | 1362,48<br>-         | -<br>-            | 5450                                               | -     | -<br>-      | -<br>-            | -<br>-         |
| 358 | & С1111-78-<br>5-В1<br>варіант 2 | Мати гумові для витирання ніг 600х400 мм                                                                                                                                                                                                                                             | шт    | 4     | 1058,31<br>-         | -<br>-            | 4233                                               | -     | -<br>-      | -<br>-            | -<br>-         |
| 359 | & С1111-78-<br>7-В1<br>варіант 2 | Захисний профіль прямику                                                                                                                                                                                                                                                             | м.п.  | 8     | 361,37<br>-          | -<br>-            | 2891                                               | -     | -<br>-      | -<br>-            | -<br>-         |
|     |                                  | Разом прямі витрати по розділу 11                                                                                                                                                                                                                                                    |       |       |                      |                   | 180408                                             | 15697 | 2936<br>382 |                   | 173,67<br>2,62 |
|     |                                  | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. |       |       |                      |                   | 180408<br>161775<br>16079<br>8398<br>20,72<br>3396 |       |             |                   |                |

| 1 | 2 | 3                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8               | 9       | 10             | 11 | 12              |
|---|---|------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------|---------|----------------|----|-----------------|
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>188806</b>   |         |                |    |                 |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |                 |         |                |    |                 |
|   |   | <b>Всього по розділу 11</b>                          |   |   |   |   | <b>188806</b>   |         |                |    |                 |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   | 32144138        | 5478118 | <u>1018504</u> |    | <u>53970.41</u> |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   | 32144138        |         | 254918         |    | 1991,74         |
|   |   | в тому числі:                                        |   |   |   |   |                 |         |                |    |                 |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   | 25647516        |         |                |    |                 |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   | 5733036         |         |                |    |                 |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   | 2654039         |         |                |    |                 |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   | 5808,3          |         |                |    |                 |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   | 951743          |         |                |    |                 |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   | <b>34798177</b> |         |                |    |                 |
|   |   | -----                                                |   |   |   |   |                 |         |                |    |                 |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   | <b>34798177</b> |         |                |    |                 |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |   |   |   |   | <b>61770,45</b> |         |                |    |                 |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |   |   |   |   | <b>6684779</b>  |         |                |    |                 |

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]